
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 12 d.

Nr. 2022-285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  195
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  195
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 195
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  242
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Natura Furniture", kodas 300637911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-17
Pranešimo Nr. 5700025

UAB "Natura Furniture", juridinio asmens kodas 300637911, buveinės adresas Antakalnio g. 42-17, Vilnius, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad yra parengtos UAB "Natura Furniture"
atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis atskyrimo sąlygomis, UAB "Natura Furniture", kuri po atskyrimo tęsia veiklą,
proporcinga nuosavo kapitalo, turto ir įsipareigojimų dalis, bus atskiriama ir jų pagrindu bus sukuriama nauja tos pačios
teisinės formos bendrovė - UAB "Natura investicija" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius).

Atskyrimo metu atskyrimo sąlygose nurodytas UAB "Natura Furniture" nuosavas kapitalas, turtas, įsipareigojimai, teisės
ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) bei darbuotojai perduodami UAB "Natura investicija" priėmimo -
perdavimo aktu, kuris bus pasirašomas per 1 (vieną) dieną nuo dienos, kai Juridinių asmenų registre yra įregistruojama
UAB "Natura investicija" ir nauja UAB "Natura Furniture" įstatų redakcija. Atskyrimo sąlygose nurodytas UAB "Natura
Furniture" nuosavas kapitalas, turtas, įsipareigojimai, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
pereina UAB "Natura investicija" bei yra įtraukiami į UAB "Natura investicija" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo -
priėmimo akto sudarymo momento ir nuo perdavimo - priėmimo akto sudarymo momento bus laikomi UAB "Natura
investicija" nuosavu kapitalu, turtu, įsipareigojimais, teisėmis, pareigomis ir sandoriais, jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis bei kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais
galima susipažinti UAB "Natura Furniture" buveinėje, adresu Gynėjų g. 16, Vilnius, (Advokatų profesinė bendrija ADLEX)
darbo dienomis nuo 10 val. iki 15 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akmenės rajono stalo teniso klubas "Mažoji raketė", kodas 191890979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5700024

Akmenės rajono stalo teniso klubas "Mažoji raketė" (asociacijos buveinės adresas Akmenės r. sav. Akmenė, Laižuvos
g. 7, kodas 191890979, asociacija įregistruota 1995-11-03) šaukia neeilinį visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks 2022
m. spalio 29 d. 9.45 val. adresu Naujosios Akmenės "Saulėtekio " progimnazija V. Kudirkos g. 11 Naujoji Akmenė.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl klubo įstatų naujos redakcijos tvirtinimo.
2. Dėl klubo prezidento rinkimų.
3. Dėl klubo valdybos įgaliojimų pasibaigimo.
4. Dėl klubo adreso.
Jei kvorumo nebus 2022-10-29 d. 9.45 val. klubo narių susirinkime (t. y. 2022-10-29 9.45 val.
klubo narių susirinkimas bus laikomas neįvykusiu), 2022-10-29 d. 19:00 val. šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis
klubo narių susirinkimas, kuris įvyks adresu Naujosios Akmenės "Saulėtekio " progimnazija V. Kudirkos g. 11 Naujoji
Akmenė ir kuris turi teisę priimti nutarimus tik pagal neįvykusio susirinkimo darbotvarkę.
Papildoma informacija teikiama el. paštu loreta.bruze@gmail.com
Valdybos pirmininkė Loreta Avelienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Nuobodus marketingas, kodas 306102666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 17
Pranešimo Nr. 5699957

MB Nuobodus marketingas, juridinio asmens kodas 306102666, buveinės adresas Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 17,
kurio duomenys saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, likviduojama nuo 2022-10-10.

- - -

VšĮ "Pajūrio kinas", kodas 302993429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Žirmūnų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5700022

Pranešu, kad 2022 m. spalio 11 d. vienintelio dalininko sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. spalio 11 d. inicijuoti
VšĮ "Pajūrio kinas", juridinio asmens kodas 302993429, registracijos adresas Žirmūnų g. 1-5, Kintai, Šilutės rajonas
(duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR
Civilinio kodekso 2.107 straipsniu.

- - -

UAB "Transacto", kodas 305678260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5700023

UAB "Transacto", įmonės kodas 305678260, praneša, kad 2022-09-19 d. akcininkai priėmė sprendimą likviduoti UAB
"Transacto" . Visi kreditoriai ir/ar suinteresuoti asmenys gali pateikti savo reikalavimus likvidatoriui elektroniniu paštu
v.posiunas@gmail.com, informacija telefonu 867623926.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

BillerudKorsnas Lithuania, UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5700018

Informuojame, kad keičiamas BillerudKorsnas Lithuania, UAB (kodas: 111833012, adresas: Nemuno g. 2A, Klaipėda,
Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Billerud Lithuania UAB".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 5

- - -

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3
Pranešimo Nr. 5700020

Keičiamas pavadinimas iš MB "Kimba gardumynai"  (kodas 303114179) į pavadinimą MB "Žemaitijos auditas ir ko".

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieninga Plungė", kodas 302633630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 5700026

Pranešame, kad visuomeninės organizacijos nariai 2022-10-09 įvykusiame visuotiniame susirinkime priėmė sprendimą
pakeisti "Vieninga Plungė" organizacijos, kodas 302633630, pavadinimą į "Darni Plungė" ir pakeisti buveinės adresą iš
Birutės g. 50, Plungė į Vytauto g. 10, Plungė. Įmonės duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre. Įgalioti organizacijos
valdybos pirmininką Mindaugą Kauną atlikti registravimo procedūras.

- - -

MB Interport LT, kodas 305553036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701056

Informuojame, kad MB "Interport" į. k. 305553036, keičia pavadinimą į MB "Nexus shipping".

- - -

UAB "InnovativeSolution", kodas 306110136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5701058

Informuojame, kad  UAB "InnovativeSolution", kodas 306110136, buveinės adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  PAYE PAYMENT
SOLUTIONS UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Kulinanas", kodas 306041334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-309
Pranešimo Nr. 5701013

Pranešame, kad priimtas vienintelio nario sprendimas keisti teisinį MB "Kulinanas" statusą iš MB į UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB ,,Nordicer", kodas 140933994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-2
Pranešimo Nr. 5700021

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad UAB "Nordicer" (kodas 140933994, buveinės adresas - Klaipėda,  Sausio 15-osios g. 7-2, registro
tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, įmonės PVM mokėtojo kodas - LT409339917)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 6

reorganizuojama prijungimo būdu prie - uždarosios akcinės bendrovės "MUZIKOS FAKTORIUS" (įmonės kodas
141919638, buveinės adresas - Klaipėda,  Sausio 15-osios g. 7-2, registro tvarkytojas - Valstybės įmonės Registrų centro
Klaipėdos filialas, įmonės PVM mokėtojo kodas - LT419196314), kuri po reorganizavimo tęs savo ir prijungtos įmonės
veiklą, o UAB "Nordicer" baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo.
UAB "Nordicer" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius perduodamos uždarajai akcinei
bendrovei "MUZIKOS FAKTORIUS" nuo Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento ir bus laikomos uždarosios
akcinės bendrovės "MUZIKOS FAKTORIUS"  turtu, teisėmis ir pareigomis.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais susipažinti galima reorganizavimo procedūrą
vykdančios, teisinių paslaugų įmonės VIJUVA buveinėje -  Baltijos pr. 123- 5,  93224 Klaipėda, darbo dienomis nuo 11
iki 16 val. Tel. 868022022.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB Pramtrasta, kodas 304876976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5689360

DĖL BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO PADIDINIMO IR EMISIJOS IŠPIRKIMO TVARKOS
1. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą, kurį šiuo metu sudaro 2500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai EUR) ir kuris yra
padalintas į 100 (vieną šimtą) paprastųjų vardinių akcijų, kurios yra visiškai apmokėtos, nuo 2500 EUR (dviejų tūkstančių
penkių šimtų EUR) iki 30000 EUR (trisdešimt EUR), papildomai išleidžiant naujų 1100 (vieną tūkstantį vieną šimtą)
paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 25 EUR (dvidešimt penki EUR), emisijos kaina - 27500 EUR
(dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai EUR). Naujai išleidžiamos akcijos bus apmokamos papildomais akcininkų
įnašais.
2. VIKTORIJA LOMKINA, gim. 1968-12-13, gyvenanti Architektų g. 160-11, Vilniaus m., papildomai įsigys 220 (du šimtai
dvidešimt) paprastų vardinių Bendrovės akcijų.
3. ALEKSANDRAS LOMKIN, gim. 1959-11-03, gyvenantis M. K. Čiurlionio g. 15-25, Vilniaus m., papildomai įsigys 880
(aštuoni šimtai aštuoniasdešimt) paprastų vardinių Bendrovės akcijų.
4. VIKTORIJA LOMKINA ir ALEKSANDRAS LOMKIN įsigyjami bendrovės akcijas apmokės įnešdami 27500 EUR
(dvidešimt septinis tūkstančius penkis šimtus EUR) grynais pinigais į Bendrovės kasą pradinį įnašą 27500 (dvidešimt
septinis tūkstančius penkis šimtus) EUR proporcingai pasirašytų akcijų skaičiui dvejų mėnesių laikotarpyje nuo šio
sprendimo priėmimo dienos. Akcininkai privalo visiškai išpirkti emisiją iki 2022.12.31.
5. Suderinant įstatus su šio sprendimo priėmimo dieną galiojančia Akcinių bendrovių įstatymo redakcija ir įmonės įstatinio
kapitalo padidėjimu, patvirtinti naują įstatų redakciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 7

Įgalioti bendrovės direktorių ALEKSANDRĄN RANCEVĄ pasirašyti naujos redakcijos Bendrovės įstatus bei atlikti visus
veiksmus, reikalingus įstatų įregistravimui Juridinių asmenų registre.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 5701012

SKELBIMAS

UAB "Utenos autobusų parkas" skelbia naudoto, pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti materialinio turto viešąjį
aukcioną. Aukcionas vyks 2022 m. spalio 25 d. nuo 10 val. UAB "Utenos autobusų parkas" administracinio pastato
patalpose adresu K. Donelaičio g. 30, Utenoje.
Aukcione parduodamas automobilis MAZ 5551, valst. Nr. ZUG 514, pag. metai - 1989 m.
Pirkėjas nupirktą transporto priemonę, išgabeno savo transportu iš autobusų parko teritorijos. Pradinė kaina - 3872 EUR.
Minimalus kainos didinimo intervalas - 50 EUR (penkiasdešimt Eur).
Autobusą galima apžiūrėti adresu K. Donelaičio g. 30, Utena. Kreiptis tel.: +370  620  73385, arba +370 610 60371.
Aukciono dalyviams nustatomas 50 EUR registracijos mokestis ir 100 EUR pradinis piniginis įnašas.
Registracijos mokestį ir pradinį piniginį įnašą norintieji dalyvauti aukcione pirkėjai sumoka piniginiu pavedimu į bendrovės
sąskaitą Nr. LT257044060008232620 AB SEB banke.
Piniginis įnašas įskaitomas į nupirkto autobuso kainą, o nelaimėjusiems aukciono dalyviams  bendrovės buhalterijos
grąžinamas į jų nurodytas banko atsiskaitymo sąskaitas per 5 darbo dienas po įvykusio aukciono. Pirkėjui, pripažintam
aukciono laimėtoju ir nustatytu laiku nesumokėjusiam už nupirktą autobusą, pradinis piniginis įnašas negrąžinamas.
Registracijos mokestis negražinamas.
Aukciono dalyvių registracija vyks aukciono dieną nuo 9 val. iki 10 val., pateikus asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą
ir banko dokumentus, patvirtinančius, jog į pardavėjo sąskaitą pravesti registracijos mokestis ir pradinis įnašas.
Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma banko pavedimu per 3 darbo dienas aukcionui pasibaigus.
Atsakingas asmuo dirbtuvių vedėjas Sergėjus Šeršniovas, mob. +370 620 73385, +370 610 60371, el. paštas
sergejus@utenosap.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5700019

- - -

MB "Konstruktion", kodas 305863191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Senolių g. 33-8
Pranešimo Nr. 5701054

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5701055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Gintaro brigada, kodas 306158298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 79
Pranešimo Nr. 5700027

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: GINTARAS LILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Montluka, kodas 306159012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5700028

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: LUKAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ADK Services, UAB, kodas 306159069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5700029

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: ALENA KIM, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB FP ACCEL Management, kodas 306156429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5700030

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: DMITRIJ SOSUNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 9

MB Eigonas, kodas 306159005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-51
Pranešimo Nr. 5700031

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: MARIUS MITRIKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Social TradeX, UAB, kodas 306157666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5700032

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: ZEKI SOKMEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

YAVA Energy Solutions, MB, kodas 306158953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5700033

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: YAN NOGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaclovo Into palikimo išsaugojimo paramos fondas, kodas 306158259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5700034

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: DANUTĖ INTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maxverum LT", kodas 306158946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5700035

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansų medis", kodas 306157748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5700036

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: TADAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 10

UAB "Manmila", kodas 306158280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5700037

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rytų mistika, kodas 306158985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2G
Pranešimo Nr. 5700038

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: JURGITA TUMAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

six18 UAB, kodas 306158992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5700039

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Corda lines", kodas 306159076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5700040

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kašmyro mediena", kodas 306157883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 17B
Pranešimo Nr. 5700041

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: DAINORAS DERVINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TNT investicijos", kodas 306157890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-41
Pranešimo Nr. 5700042

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: TADAS VISOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 11

UAB "Laitema LT", kodas 306158939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5700043

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažas siekis, kodas 306157794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5700044

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: STANISLOVAS BAGVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukraštis", kodas 306158960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5700045

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: DALIA PALUBINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EKO PLANET, kodas 306158266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-17
Pranešimo Nr. 5700046

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: IEVA URBUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemaste, kodas 306157805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 9-14
Pranešimo Nr. 5700047

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: PETRAS KUZMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ivoksi, kodas 306158978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K7-9
Pranešimo Nr. 5700048

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: ANDRIUS MICPOVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 12

MB CAT TECH, kodas 306157812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5700049

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: ANTANINA SUDZILOUSKAYA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 50, kodas 306157851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 50
Pranešimo Nr. 5700050

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: JOLITA MAZIUKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Parking tech, UAB, kodas 306157869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5700051

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: GRAŽVYDAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4511 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 130638 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autoreika, MB, kodas 306158309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5700052

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KAROLIS KASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EnvPoint, kodas 306158316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5700053

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KAV group", kodas 306157876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701354

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: VYTAUTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ductera", kodas 306159037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5701355

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: AUGUSTAS STULGINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dituvos ralistai, kodas 306159051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 35A
Pranešimo Nr. 5701356

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: IGNAS BARTKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos IT vadovų klubas CIO.lt, kodas 306157901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5701357

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: EGLĖ RADVILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automation hubas, kodas 306158921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701358

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: MANFREDAS MINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambertira LT", kodas 306157787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701359

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Standartinis procesas", kodas 306157762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-R20
Pranešimo Nr. 5701360

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: SIMAS KIRCHOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dyler, kodas 306157730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5701361

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: DMITRIJUS BORISENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MR FOREST MB, kodas 306158914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5701362

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: BIRUTĖ SKUTULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arteon Capital, kodas 306157755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-6
Pranešimo Nr. 5701363

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: LEONARDAS DIRŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Getatrans", kodas 306158273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701364

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vga paslauga", kodas 306157837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51-1
Pranešimo Nr. 5701365

Įregistravimo data: 2022-10-11. Vadovas: TOMAS PONELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "JOKIŲ PROBLEMŲ", kodas 121065365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701017

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANCHAR", kodas 121118768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5701018

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Basrema", kodas 121125951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122
Pranešimo Nr. 5701019

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPELIAI", kodas 121177987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31-12
Pranešimo Nr. 5701020

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAKLAS", kodas 121490220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3-21
Pranešimo Nr. 5701021

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOMAS", kodas 121530743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5701022

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autokosmeta", kodas 121636369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5701023

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMBAS", kodas 121688818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5701024

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSANA", kodas 121699070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 126-13
Pranešimo Nr. 5701025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETUONA", kodas 121704521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5701026

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKONAS", kodas 121719039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5701027

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO BALT EXPRESS", kodas 121723984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5701028

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARVIKA", kodas 121725120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5701029

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARAVA", kodas 121732086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-73
Pranešimo Nr. 5701030

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žandrevila", kodas 121748838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-48
Pranešimo Nr. 5701031

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DĖMESYS", kodas 121893851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5701032

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGUVA", kodas 121917074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5701033

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUAGRA", kodas 121918938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-44
Pranešimo Nr. 5701034

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSTA", kodas 121919463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5701035

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARAS", kodas 121920056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7
Pranešimo Nr. 5701036

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASTA", kodas 121923166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5701037

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVIDAS", kodas 121925021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-8
Pranešimo Nr. 5701038

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milupė", kodas 121928512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-9
Pranešimo Nr. 5701039

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKABAS", kodas 121932215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-5
Pranešimo Nr. 5701040

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovėža", kodas 121932553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5701041

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRA", kodas 121934038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-208
Pranešimo Nr. 5701042

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARMA", kodas 121935478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5701043

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREVELA", kodas 121936384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-218
Pranešimo Nr. 5701044

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIMA", kodas 121936950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 5701045

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILORA", kodas 121937671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-53
Pranešimo Nr. 5701046

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALURA", kodas 121939341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-85
Pranešimo Nr. 5701047

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUOSA", kodas 121940315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5701048

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 121940849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-64
Pranešimo Nr. 5701049

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADAS", kodas 121942323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-79
Pranešimo Nr. 5701050

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAGVA", kodas 121944299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-32
Pranešimo Nr. 5701051

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADEIMA", kodas 121946688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-5
Pranešimo Nr. 5701052

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMARIS", kodas 121948881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55
Pranešimo Nr. 5701053

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAMINAS", kodas 121950423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5701154

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMILA", kodas 121951678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-37
Pranešimo Nr. 5701155

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viarsa", kodas 121952627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-13
Pranešimo Nr. 5701156

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilautas", kodas 121953533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 5701157

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRUVA", kodas 121954820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5701158

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGEDA", kodas 121955694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-75
Pranešimo Nr. 5701159

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVILIAI", kodas 121958270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5701160

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGOŠA", kodas 121959568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5701161

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISINGĖ", kodas 121960150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5701162

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBIJA", kodas 121962354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 8
Pranešimo Nr. 5701163

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restoranų valdymo grupė", kodas 121963456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5701164

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELERIS", kodas 121965464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-319
Pranešimo Nr. 5701165

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDORA", kodas 121966032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-54
Pranešimo Nr. 5701166

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTUM CREDITUM", kodas 121966370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-6
Pranešimo Nr. 5701167

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSITA", kodas 121967287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5701168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 121968193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5701169

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPAKAS", kodas 121968617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701170

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubista", kodas 121971360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5701171

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKTŪRAS", kodas 121971894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5701172

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAKAS", kodas 121972843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5701173

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIS", kodas 121976140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5701174

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "REBIKA", kodas 121976521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-29
Pranešimo Nr. 5701175

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŠVAISTA", kodas 121978682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 5701176

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNETA", kodas 121980224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-37
Pranešimo Nr. 5701177

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVALDIS", kodas 121981664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-15
Pranešimo Nr. 5701178

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVITA", kodas 121982232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8-13
Pranešimo Nr. 5701179

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIKALAS", kodas 121982766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-21
Pranešimo Nr. 5701180

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vyrų darbas", kodas 126148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 5701181

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stav", kodas 132226040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 2
Pranešimo Nr. 5701182

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas", kodas 132284691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 5701183

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilna", kodas 132551272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-44
Pranešimo Nr. 5701184

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvytis", kodas 132863261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5701185

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarpa", kodas 133047065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 5701186

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Apolonas", kodas 133160650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701187

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radioelektronikos mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "Radis", kodas 133167449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-60
Pranešimo Nr. 5701188

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėmas", kodas 133167591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-11
Pranešimo Nr. 5701189

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irenesta", kodas 133208497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-10
Pranešimo Nr. 5701190

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūras", kodas 133211283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 5701191

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturys", kodas 133218648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-33
Pranešimo Nr. 5701192

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reblita", kodas 133343445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701193

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dena", kodas 133368822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5701194

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laksva", kodas 133392022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1
Pranešimo Nr. 5701195

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olvis", kodas 133397489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701196

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno investorius", kodas 133406237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16B
Pranešimo Nr. 5701197

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balvena", kodas 133465456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-12
Pranešimo Nr. 5701198

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setina", kodas 133470827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-34
Pranešimo Nr. 5701199

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danielius", kodas 133492866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-55
Pranešimo Nr. 5701200

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugos ir pramogos", kodas 133499273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9-23
Pranešimo Nr. 5701201

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekogart", kodas 133504724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 45-2
Pranešimo Nr. 5701202

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gratas", kodas 133589094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-35
Pranešimo Nr. 5701203

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantai", kodas 133589660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5701204

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delija", kodas 133597422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-24
Pranešimo Nr. 5701205

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gegužė", kodas 133612753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-39
Pranešimo Nr. 5701206

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapolis", kodas 133618069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 49A-9
Pranešimo Nr. 5701207

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiminga", kodas 133656874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 5701208

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovaldis", kodas 133659112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-76
Pranešimo Nr. 5701209

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmana", kodas 133670685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 53-53
Pranešimo Nr. 5701210

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fintekta", kodas 133671068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dempeksas", kodas 133675846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-25
Pranešimo Nr. 5701212

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEBA", kodas 144573262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 90A
Pranešimo Nr. 5701213

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jokių problemų" Druskininkų filialas, kodas 152062730
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 8
Pranešimo Nr. 5701214

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės prekybos namai "Apolonas" filialas, kodas 156721046
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 5701215

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos rajono katalikių moterų draugija, kodas 163752750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5701216

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gegužė" filialas, kodas 169930188
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 3
Pranešimo Nr. 5701217

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Palmaris" Šalčininkų filialas, kodas 174954632
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai
Pranešimo Nr. 5701218

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 29

- - -

UAB "Svedlita", kodas 301559586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5701219

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

GOURMET FANS, UAB, kodas 302563865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701220

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agoo", kodas 305682287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5701221

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jadus", kodas 304029301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5701222

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Programų kalykla", kodas 305187083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701223

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Keramikos spalvos", kodas 304865517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5701224

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Onager", kodas 304887435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5701225

Išregistravimo data: 2022-10-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 30

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Agricola", kodas 302478984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5701323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokysta", kodas 132669438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 99-1
Pranešimo Nr. 5701324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Marinos Christiansen individuali įmonė, kodas 303103371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5701325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Egvasta", kodas 300135517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5701326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo dėl bankroto, bankroto procesą
vykdant ne teismo tvarka (2022-10-10).

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B
Pranešimo Nr. 5701327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bioenergetiniai resursai", kodas 301712605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5701328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5701329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 5701330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinis kapitalas didinamas iki 25000 eur (2022-10-11).

- - -

UAB "Langų ABC", kodas 304746979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-123
Pranešimo Nr. 5701331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB FP ACCEL Management, kodas 306156429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5701332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistikos galimybės", kodas 304988968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 32

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FREDERIKA", kodas 125938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-32
Pranešimo Nr. 5701334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB Sava studija, kodas 303299895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-25
Pranešimo Nr. 5701335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠASTLA", kodas 121708886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 5-7
Pranešimo Nr. 5701336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "VVTR", kodas 300645370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-54
Pranešimo Nr. 5701337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Tado Daugilio individuali įmonė, kodas 300776658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 5701338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 33

- - -

UAB "Kelmės pienas", kodas 305658215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 5701339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

VšĮ "Menas sau", kodas 301791499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5701340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Martauta", kodas 304521733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-118
Pranešimo Nr. 5701341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "ADDVICT", kodas 302334749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5701342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-48
Pranešimo Nr. 5701343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktakis", kodas 133421869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5701344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Gata LT", kodas 302864039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ingjura", kodas 304173547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5701346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Dituvos ralistai, kodas 306159051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 35A
Pranešimo Nr. 5701347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTELA", kodas 121511629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-273
Pranešimo Nr. 5701348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

V. Zybino individuali įmonė "Suviegra", kodas 126317763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-12
Pranešimo Nr. 5701349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Trade investment company", kodas 304109854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Faustus", kodas 304032685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5701351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Estata", kodas 304079788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 5701352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangyras", kodas 133636658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-25
Pranešimo Nr. 5701353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MR FOREST MB, kodas 306158914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5701454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5701455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 36

- - -

KUNIONIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161759059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5701456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

KPP LT UAB, kodas 306154257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5701457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09).

- - -

"Ateities" MB, kodas 304707517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5701458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas (2022-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB SIMAJA, kodas 302906965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 5701459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Foto pasaulis", kodas 301567743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5701460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Montasjė", kodas 303269514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Stebuklingas paukštis", kodas 225348340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-43
Pranešimo Nr. 5701462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdintė", kodas 157690760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k.
Pranešimo Nr. 5701463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

D. Lesučio firma "Mažasis medkirtys", kodas 164252584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 5701464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos agentūra MEDIA MIX", kodas 121547454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5701465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Druskininkų servisas", kodas 304057585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20B
Pranešimo Nr. 5701466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5701467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MaxiTrade, UAB, kodas 302762205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5701468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pramonės verslo grupė", kodas 303394507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5701469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Erdauto logistika", kodas 303230479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5701471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

BitSlice UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5701472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Rjuda", kodas 306158241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 8-6
Pranešimo Nr. 5701473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Leikur UAB, kodas 306155576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5701474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

MB "Močiutės kojinės", kodas 305510024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 108
Pranešimo Nr. 5701475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Flirema", kodas 306128472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Autodiras", kodas 304136940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5701477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

UAB "FMA exchange plus", kodas 306142155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Gerbeda", kodas 304604517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 5701479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SMPA", kodas 302456525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-24
Pranešimo Nr. 5701480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-08).

- - -

UAB "Mados optika", kodas 302534041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-47
Pranešimo Nr. 5701481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

J. Kaupo firma "Projektavimas ir analizė", kodas 184086718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 5701482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUS", kodas 121495491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5701483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TNT investicijos", kodas 306157890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-41
Pranešimo Nr. 5701484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 5701485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Šilutės beglobiai", kodas 304827018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pervažos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5701486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Užvenčio Pegasas", kodas 304258976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 5701487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MANO LIZA, UAB, kodas 304478577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5701488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Atskyrimo sąlygos (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 42

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų vykdymo sprendimai", kodas 300658058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 5701489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-10-06).

- - -

UAB ENV POWER, kodas 304440861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 5701490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agnapolis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekas", kodas 133624684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 5701491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Honeta", kodas 305677824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5701492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifena", kodas 300004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 21-3
Pranešimo Nr. 5701493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Delkis", kodas 305130926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5701494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

A. VETROVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300000220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5701495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Novus Itus", kodas 300861820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5701496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Gottinger Supermarket", kodas 305691592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5701497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-19).

- - -

UAB "Servitas LT", kodas 303380023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5701498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Wals & Co", UAB, kodas 302419719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5701499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 44

- - -

UAB "EUGVĖJA", kodas 301906631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 5701500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLA", kodas 121678133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5701501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mukti Family", kodas 302773511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Meškininkų k., Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 5701502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Transkajos logistika", kodas 303084960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5701503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Jovratas", kodas 305232888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 5701504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-09-29).

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5701505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5701506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Gurmanai LT", kodas 304099381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5701507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Stonų servisas", kodas 172377057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Molynės g. 1
Pranešimo Nr. 5701508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglis", kodas 183117527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 46
Pranešimo Nr. 5701509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Reichtumas", kodas 304590761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5701510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Kupiškio televizijos ir informacijos centras, kodas 160311512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 2-28
Pranešimo Nr. 5701511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Birtenva", kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMJONIS", kodas 159423083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 53A
Pranešimo Nr. 5701513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 5701514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Šakių jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 174820462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5701515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 47

UAB "Neprisvilęs blynas", kodas 303330885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 1
Pranešimo Nr. 5701516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Getatrans", kodas 306158273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos krikščionių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305844134
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-17
Pranešimo Nr. 5701518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2022-10-11); Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-11); Įstatai (2022-09-20); Įgaliojimas
(2022-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAPETIS", kodas 121478232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 116-10
Pranešimo Nr. 5701519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ajo laisvė", kodas 304228399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-12
Pranešimo Nr. 5701521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Valvitra", kodas 301245781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 5701522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Duelex", kodas 305414403
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-1A
Pranešimo Nr. 5701523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Stadoma", kodas 302497461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5
Pranešimo Nr. 5701524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kino servisas", kodas 304527864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5701525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-08).

- - -

UAB "Bykhim Baltic", kodas 302742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 5701526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Asbena", UAB, kodas 305832598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5701527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-09-30).

- - -

TŪB "PRINTĖ", kodas 300755436
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 5701528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB Pelikanas, kodas 306157723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5701529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blunitrans", kodas 302876924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5701530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

MB "Kondix", kodas 305865630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8C
Pranešimo Nr. 5701531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

MB Andveza, kodas 306059834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Sprendimas (2022-10-07); Užsienio
asmens pasas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 50

- - -

UAB "Miksolė", kodas 148450225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 4-13
Pranešimo Nr. 5701533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

MB "Vga paslauga", kodas 306157837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51-1
Pranešimo Nr. 5701534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5701535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, kuriuo pratęsiama valdybos kadencija (2022-10-11).

- - -

Sporto klubas "Ginstrektė", kodas 300557988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1F
Pranešimo Nr. 5701536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Marijampolės medžiotojų klubas "TAURAS", kodas 191522532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 5701537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-06).

- - -

UAB "PLIUS AVA", kodas 300549361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 5701538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Norvestas", kodas 110883628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5701539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staras", kodas 133430494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-49
Pranešimo Nr. 5701540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONAS", kodas 121551680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5701541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Tradika", kodas 303226694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5701542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 5701543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Akcinė bendrovė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 52

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 5701544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš 2022-09-02 valdybos protokolo išrašo Nr. 3 (2022-10-06).

- - -

UAB "Resto LT", kodas 304626595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Paminijų k.
Pranešimo Nr. 5701545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5701546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Kobis", kodas 303374390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5701547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Ausmijone, kodas 306150433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 6
Pranešimo Nr. 5701548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06).

- - -

Slaviko Drazdovo įmonė, kodas 162578784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Johampolio k.
Pranešimo Nr. 5701549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 53

- - -

UAB LINARNAS, kodas 302745152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 24-23
Pranešimo Nr. 5701550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alternativ LT", kodas 302442714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 35-59
Pranešimo Nr. 5701551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ganada", kodas 304034572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimsauvilda", kodas 183717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5701554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERILIS", kodas 121728611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5701555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmarkas", kodas 121704293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5701556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MENŲ STUDIJA Mažoji bendrija, kodas 303093468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5701557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

UAB "Worklita", kodas 306019804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5701558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-10-10).

- - -

UAB Pilkalnio statybos, kodas 306132257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5701559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugedė", kodas 134591486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5701560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABA", kodas 121691757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5701561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Zigralis", kodas 302423589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 5701562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZA", kodas 121559570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5701563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5701564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-10).

- - -

UAB Vakaris Wind, kodas 306120696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5701565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Westerwijk Klaipėda", kodas 304849438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5701566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ivlima"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Verslo magistrai VšĮ, kodas 305896800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-117
Pranešimo Nr. 5701568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas del adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).

- - -

MB "Barbarai", kodas 304462701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misija", kodas 133527146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5701570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB Eeriv Europe, kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Trakita", kodas 304259291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-17
Pranešimo Nr. 5701572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacija, kodas 191952516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 88-1
Pranešimo Nr. 5701573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Klaipėdos autovega", kodas 304219934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 9
Pranešimo Nr. 5701574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danės liepa", kodas 305640808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-6
Pranešimo Nr. 5701575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos (valdybos) pirmininko rinkimo (2022-09-30).

- - -

Jaunimo asociacija "StudAlliance", kodas 302649093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 5701576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Gija", kodas 191394164
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 5701577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Romneris", kodas 300615092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-30
Pranešimo Nr. 5701578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

A. Šerelio individuali įmonė, kodas 124508168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5701579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pamario pienas", kodas 177411175
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5701580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-10-07).

- - -

UAB "JNP", kodas 302343171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5701581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 59

- - -

MB "Artūro krova", kodas 304218896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Dariaus ir Girėno g. 143
Pranešimo Nr. 5701582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "BitHub", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Fosbis", kodas 134336610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 47
Pranešimo Nr. 5701584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "BULS", kodas 302254349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Stiliaus lašas", kodas 303246063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-43
Pranešimo Nr. 5701586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Matiniai interjerai", kodas 303144681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5701587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Anos Ščetininos įmonė, kodas 152764566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-20
Pranešimo Nr. 5701588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Elnių SPA", kodas 306152797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5701589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandas", kodas 133441213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5701590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Joni Deko", kodas 305566642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Lelionių k., Ežerėlio g. 45
Pranešimo Nr. 5701591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5701592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

AUDRONĖS ŠIMONIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178267870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 20-2
Pranešimo Nr. 5701593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2022-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Savininko sprendimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Vikotena", kodas 306056628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5701594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Statveta", kodas 306149000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5701595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Trupinėlis malonumo", kodas 304957129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-63
Pranešimo Nr. 5701596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "RV Holding", kodas 301741254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-28
Pranešimo Nr. 5701597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Kažemėko studija", kodas 300904809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-17
Pranešimo Nr. 5701598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AUTOFLORA", kodas 302337962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5701599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Laisva prekyba, kodas 305706756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5701600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "Baus", kodas 305152381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5701601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-10).

- - -

"Silentium", sielotyros labdaros ir paramos fondas, kodas 304254892
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5701602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5701603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-11).

- - -

340-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5701604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5701605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07); Užsienio asmens pasas (2022-10-07).

- - -

UAB "Ambertira LT", kodas 306157787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvilė", kodas 133535399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-46
Pranešimo Nr. 5701607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Auga L", kodas 302591220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 5701608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 64

- - -

UAB "Sanresa", kodas 304555372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5701609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07).

- - -

UAB "NT inovacijos", kodas 304158029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5701610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bylinėjimosi fondas", kodas 305215180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5701611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

63-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spaustuvės g. 3A
Pranešimo Nr. 5701612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-10-10).

- - -

UAB "Proxion baltic", kodas 300553491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 40-3
Pranešimo Nr. 5701613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 65

- - -

MB "Dekonosa", kodas 305713430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5701614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPAS", kodas 121688960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-10
Pranešimo Nr. 5701615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

six18 UAB, kodas 306158992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Api'Phito Pharm", kodas 302692828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PROBIOTIKA", kodas 302520180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5701618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5701619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių (2022-10-06).

- - -

MB Mažas siekis, kodas 306157794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5701620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almerijos vaisiai ir daržovės", kodas 302603345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 5701621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iveta", kodas 133165430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-15
Pranešimo Nr. 5701622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Acerbo", kodas 304311286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Ekogina", kodas 304511397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5701624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas (2022-10-10);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 67

UAB "Ditona", kodas 303997964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5701625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Corda lines", kodas 306159076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Web design studio", kodas 303127582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5701627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-AGRO", kodas 121576349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-28
Pranešimo Nr. 5701628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Evatus", kodas 304284088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5701629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Gintresta", kodas 305136968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5701630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 68

- - -

V. Česnauskienės įmonė, kodas 154891142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ferro Baltics, UAB, kodas 305052178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5701632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-06).

- - -

UAB "Infoseka", kodas 150083754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5701633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Finansų medis", kodas 306157748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5701634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spaudos prizmė", kodas 304198956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24
Pranešimo Nr. 5701635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 135353281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112
Pranešimo Nr. 5701636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 69

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Housini", kodas 306115044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5701637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

UAB Firewood export, kodas 306158871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Pandoros kerai", kodas 304213543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5701639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Plieno angarai", kodas 304016962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Perkus", kodas 304315847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5701641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Baltic Components, kodas 125701825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5701642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-06 (2022-10-07).

- - -

UAB "LISNETA", kodas 302717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Motoidėja - PANEVĖŽYS", kodas 300557447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5701644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Kalnelio kaimo bendruomenė "Sidabrė", kodas 257697930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Draugystės g. 1A
Pranešimo Nr. 5701645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAFRA", kodas 121489780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 29
Pranešimo Nr. 5701646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5701647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 71

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5701648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

Ūkininkės S. Ročienės žemės ūkio produkcijos perdirbimo įmonė, kodas 163346333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k.
Pranešimo Nr. 5701649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo dizainas", kodas 134986145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5701650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Marestana", kodas 136053397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5701651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apogėjus", kodas 133529492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-56
Pranešimo Nr. 5701652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB LESTAS, kodas 302620120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5701653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 5701654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 5701655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5701656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

A. Vaitkevičiaus firma "TRACHEMA", kodas 158741414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 5701658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 73

- - -

UAB "Agerat", kodas 306082676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Rytų lotosas", kodas 303276601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GELMĖS", kodas 121706878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-35
Pranešimo Nr. 5701661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Verslo niša", kodas 303207103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Greenvesco", kodas 302643998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5701663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Telas", kodas 304139032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Akcininkų
sprendimas (2022-10-07); Užsienio asmens pasas (2022-10-07).

- - -

UAB "Migasta Service", kodas 302807045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5701665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-10-11).

- - -

UAB "IC GROUP", kodas 302525918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-5
Pranešimo Nr. 5701666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Tremoda UAB, kodas 306066056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5701667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 75

UAB "Kalno parko namai", kodas 304952096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 26-1
Pranešimo Nr. 5701668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

UAB "North Shipbuilding", kodas 304781396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5701669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Asociacija "EKOLOGIŠKI PRODUKTAI IR VISUOMENĖ", kodas 302333526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-20
Pranešimo Nr. 5701670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5701671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Veldita", kodas 301029538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Daržiškių k.
Pranešimo Nr. 5701672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lahora", kodas 304062290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Grožio miestas", kodas 303168052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-35
Pranešimo Nr. 5701674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5701675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekora", kodas 133624499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 5701676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

IĮ "Ervilda", kodas 134970536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-72
Pranešimo Nr. 5701677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

UAB "Max Coffee Group", kodas 304123957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 5701678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB NT-194, kodas 306155779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5701679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB Rsolutions, kodas 302736388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5701680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkikas", kodas 159528173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5A-33
Pranešimo Nr. 5701681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Statyba su patirtimi", kodas 304156576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Chengwei Zheng, kodas 302869417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 5701683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Korporatė", kodas 301005715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTENIS", kodas 121697639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 58
Pranešimo Nr. 5701685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Ambertest, kodas 302526692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5701686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Trepu trepu", kodas 304942942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-36
Pranešimo Nr. 5701687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

MB "Litshore", kodas 304992030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 5701688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190449259
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5701689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Gronera", kodas 303387007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5701690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirika", kodas 133241084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5701691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Manmila", kodas 306158280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5701693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Akumeda", kodas 166789394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5701694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 80

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 35
Pranešimo Nr. 5701695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailanas", kodas 121683080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5701696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5701697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lex inkaso", kodas 300149602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5701698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HITAS", kodas 121728198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5701699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Diversus", kodas 302769121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-36
Pranešimo Nr. 5701700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus centras", kodas 126074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5701701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Baltiranga", kodas 303411554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Kredito unija "Vilniaus taupomoji kasa", kodas 112040690
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-33
Pranešimo Nr. 5701703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5701704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Kofi tech", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5701705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GROW 420").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5701706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pritarti UAB ?Innovation Capital? reorganizavimo (prie UAB ?VOLTERNAS?, juridinio asmens kodas 304071485,
prijungiant UAB ?Innovation Capital? ir UAB ?ALNA?) sąlygų rengimui ir pavesti ir įgalioti atitinkamus asmenis.
(2022-10-10); Reorganizavimo sąlygos / UAB ?VOLTERNAS?, UAB ?ALNA? ir UAB ?Innovation Capital?
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos (2022-10-10).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k.
Pranešimo Nr. 5701707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "MEATS AND MEATS", kodas 304704186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16-1
Pranešimo Nr. 5701708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo "likviduojama dėl bankroto",
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 5701709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-10); Įgaliojimas
(2022-09-23).

- - -

Ukmergės rajono žydų bendruomenė, kodas 183112213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 12-65
Pranešimo Nr. 5701710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brenvila", kodas 306135634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-85
Pranešimo Nr. 5701711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-06);
Turto vertinimo ataskaita (2022-10-06).

- - -

UAB "JULIAUS PREKYBA", kodas 186167065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5701712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Kašmyro mediena", kodas 306157883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 17B
Pranešimo Nr. 5701713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mačetė", kodas 303178534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5701714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Naxus", kodas 304040671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Readvice, kodas 304429078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 52-27
Pranešimo Nr. 5701716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMA", kodas 121541387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Trialabas", kodas 303240473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Metalo dažymas", kodas 303185258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-26
Pranešimo Nr. 5701719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Arlekinas", kodas 305340077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8A
Pranešimo Nr. 5701720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-10-10).

- - -

MB "Dantų idėja", kodas 305636973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Barsūniškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5701721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB Agrolapai, kodas 306158832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Vasaros g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5701722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Leiranga, kodas 306137222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5701723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

MB Nemaste, kodas 306157805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 9-14
Pranešimo Nr. 5701724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5701725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5701726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-08-03); Įgaliojimas (2022-04-28).

- - -

"Etanikos pasaulis", UAB, kodas 303116073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 86

Butų savininkų bendrija "Šešupė", kodas 135369990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63
Pranešimo Nr. 5701728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5701729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vėjo kalnas", kodas 302494294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Norkūnų k.
Pranešimo Nr. 5701730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 5701731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Via Solis Energia", kodas 302468584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 5701732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Atsinaujinančios
energetikos investicijos", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5701733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Kūrybinės dizaino dirbtuvės", kodas 302821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5701734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Gottom", kodas 306156660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-45
Pranešimo Nr. 5701735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Oriteksa", kodas 304411639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5701736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio knygynas", kodas 133653764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-43
Pranešimo Nr. 5701737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5701738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 88

MB "A-R investicijos", kodas 305490130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5701739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "BOULINGO APTARNAVIMO SISTEMOS", kodas 300120006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5701740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB R-ele, kodas 306080294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-13
Pranešimo Nr. 5701741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11).

- - -

UAB VILISLA, kodas 302891043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Elektrėnų vandenlenčių parkas, kodas 303491397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5701743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Straal Financial Services UAB, kodas 305482443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5701744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-09-21).

- - -

MB "Better than ten", kodas 306153867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB Black tiger motors, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 31
Pranešimo Nr. 5701747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI VIZIJA", kodas 121705438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5701748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 90

UAB "Teikas", kodas 302479641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27F
Pranešimo Nr. 5701749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB PROFIT GROUP, kodas 305673509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5701750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morena", kodas 133414522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5701751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapkritis", kodas 133515215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-50
Pranešimo Nr. 5701752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB LVP CARGO, kodas 305638974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5701753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

Snoltherm, UAB, kodas 306117725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 5701754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Snoltech, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Aukola", kodas 304442570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SPARTONIS", kodas 305445815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 80-1
Pranešimo Nr. 5701756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-31 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5701757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Fikusas", kodas 304749092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galnis", kodas 121511586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5701759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB Bokšto klinika, kodas 305114384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5701760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Vasilenkos privati įmonė, kodas 121247243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 41-24
Pranešimo Nr. 5701761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROMIS", kodas 121727139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-90
Pranešimo Nr. 5701762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Frezika", kodas 303367086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Beržų g. 30A
Pranešimo Nr. 5701763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Rytojaus verslas", kodas 303260255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5701764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUZA", kodas 123909311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-15
Pranešimo Nr. 5701765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ NAMAS", kodas 110681480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 20
Pranešimo Nr. 5701766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITROMAS", kodas 121688775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5701767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Aukštaitija Energy, kodas 306120721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5701768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Terra Lammato", kodas 305587437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 5701770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-10).

- - -

UAB "PREKIŲ PASAULIS", kodas 302621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93-305
Pranešimo Nr. 5701771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB EKO PLANET, kodas 306158266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-17
Pranešimo Nr. 5701772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTEKAS", kodas 242161040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5701773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jominas", kodas 133647149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5701774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "ARR projects", kodas 302292549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 5701775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Geladima", UAB, kodas 303240516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Scandbalt consulting", kodas 302492222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB EUROPOS LIAUDIES UNIVERSITETAS, kodas 300152370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-85
Pranešimo Nr. 5701779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB Westerwijk valdymas, kodas 303186926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5701780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENEZĖ", kodas 110515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5701781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šypsena", kodas 133235220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 1-16
Pranešimo Nr. 5701782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Paežerių kaimo bendruomenė, kodas 185672417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Stasio Ankevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5701783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-07); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-07).

- - -

Ritos Žilinskienės individuali įmonė, kodas 186481991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61
Pranešimo Nr. 5701784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Nuostatai (2022-10-10); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti įmonės buveinės adrsą (2022-10-10); Savininko sprendimas / sprendimas pakeisti
įmonės nuostatus (2022-10-10).

- - -

UAB "Skardita", kodas 133314931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Skrebinų g. 5
Pranešimo Nr. 5701785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Gadara", kodas 300126322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5701786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Nutaria pripažinti negaliojančia vedybų (povedybinę) sutartį, taikyti restituciją ir turtą -
UAB "Gadara" vardines paprastąsias akcijas, 1600 vnt., pripažinti bendrąja jungtine sutuoktinių nuosavybe (2022-10-10).

- - -

MB "Piksis", kodas 303094545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-34
Pranešimo Nr. 5701787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

MB EnvPoint, kodas 306158316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5701788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5701789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Law Supply", kodas 302540980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 5701790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Kaštonų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5701791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir teikti duomenis JADIS, JADIS naudos
gavėjų posistemiui (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąsaja", kodas 133242229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-7
Pranešimo Nr. 5701792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5701793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Dyler, kodas 306157730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5701794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MICHAELSON boutique HOTEL, kodas 111805372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A
Pranešimo Nr. 5701795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Valdybos sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Gracijos imperija", kodas 302677915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5701796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ekotermas", kodas 302417789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56L
Pranešimo Nr. 5701797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 99

- - -

UAB "Jordo statyba", kodas 302793211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5701798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 10
Pranešimo Nr. 5701799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bioila", kodas 304397374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5701800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Baltreisas", kodas 306155334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Faradas", kodas 300098289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 5701802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Sėkmingas Kaunas", kodas 302514601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 5701803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija "Vieningas Kaunas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvitas", kodas 134218583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 10
Pranešimo Nr. 5701804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ofertus", kodas 303474469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Salovartė", kodas 191085328
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Salovartės k.
Pranešimo Nr. 5701806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORSAMAS", kodas 121725469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5701807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB Melior elegance, kodas 305628414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5701808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Protokolas (2022-10-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVIS", kodas 121699113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5701809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dokora", kodas 303129868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5701811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
susirinkimo posėdžio protokolas (2022-10-10).

- - -

UAB "Elektro Mintis", kodas 303385860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5701812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB LTU Sustainable, kodas 306120689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5701813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AČIŪ", kodas 121717173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 5701814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų prekybos linija", kodas 141610054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-30
Pranešimo Nr. 5701815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

VšĮ "Limeza", kodas 300536727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5701816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Zvimbalynas", kodas 305684548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Baigiang", kodas 301791346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5701818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nomilita", kodas 300098798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 30
Pranešimo Nr. 5701819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5701820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-07).

- - -

UAB "Suvenyrų pasaulis", kodas 300107304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 9-10
Pranešimo Nr. 5701821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "VnG Invest", kodas 300875670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-36
Pranešimo Nr. 5701822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "KENTREMA", kodas 121674640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 5701823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Balt Media", kodas 302699025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5701824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAMAKA", kodas 121965083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 5701825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5701826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Akcininkų sprendimas (2022-10-07);
Valdybos sprendimas (2022-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-07).

- - -

UAB "BESTLUR", kodas 306108943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5701827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5701828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

Marathon Payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5701829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. River payments UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-06); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2022-10-06).

- - -

VšĮ "Indijos projektai", kodas 305303883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5701830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Savininko sprendimas (2022-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07).

- - -

UAB "Avtostroi", kodas 305674956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5701831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5701832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 106

UAB "Mutmut", kodas 304833672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5701833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Bručo įmonė "LAŠAS", kodas 168446992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5701834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5701835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Rytų paukštė", kodas 302438299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 151
Pranešimo Nr. 5701836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Adonus", kodas 304493312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5701837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Megachamp", kodas 306145678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5701838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5701839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-10).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės muzikos mokykla, kodas 191320580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 5701840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Crocus ES", kodas 305284707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 5701841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melba", kodas 133570560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-29
Pranešimo Nr. 5701842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORILIJA", kodas 123438585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5701843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 108

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

MB "Petereda", kodas 304630889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5701844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Ramūno Mendelio sveikatos klinika", kodas 301135751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5701845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

ADK Services, UAB, kodas 306159069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAFIA ENTERPRISES", kodas 302585356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 5701847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SKALDVA", kodas 302691224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 5701848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 109

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

UAB "Lijoda", kodas 300651811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 34
Pranešimo Nr. 5701850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

A. Puzino įmonė, kodas 157041761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2B-60
Pranešimo Nr. 5701851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

MB Negara, kodas 305701944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5701852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5701853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Diltransa, kodas 306150198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5701854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Kipis", kodas 304096467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-323
Pranešimo Nr. 5701855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Sportas", kodas 300062019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-178
Pranešimo Nr. 5701856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIDIJUS IR EIMUTIS", kodas 149944419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5701857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASONA", kodas 121734518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21
Pranešimo Nr. 5701859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "KLT statyba", kodas 302623376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 111

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 19
Pranešimo Nr. 5701860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB LTU Renewable, kodas 306120664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5701861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5701862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Ronlena", kodas 300661410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-38
Pranešimo Nr. 5701863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-10-11).

- - -

UAB "Europae Media", kodas 303360184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-2
Pranešimo Nr. 5701864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įgaliojimas (2021-04-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-14).

- - -

UAB "Halipos duona", kodas 304216183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONSERVAI", kodas 186450946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5701866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-05-16).

- - -

UAB "Enlaga", kodas 303341077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5701867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PayPerCost Crypto Exchange", kodas 306156144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07); Įgaliojimas
(2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIGNĖ", kodas 121695620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-9
Pranešimo Nr. 5701869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Menesko, UAB, kodas 306109130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo (2022-10-10); Įgaliojimas
(2022-10-06).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 5701871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Lorestas", kodas 304835449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-99
Pranešimo Nr. 5701872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vilniaus verslo apskaita", kodas 303307032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-08).

- - -

UAB "Prolingus", kodas 304066381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5701874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Linaudrė", kodas 300053408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 5701875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 114

- - -

MB "Techizolas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 5701876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 5701877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

V. Zemskovo įmonė "Kvetas", kodas 133584695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-20
Pranešimo Nr. 5701878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Tekera", kodas 304943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5701879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Granvilis", kodas 304198447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICIJA", kodas 121730078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5701882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENONA", kodas 121690655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 27-16
Pranešimo Nr. 5701883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "A4U", kodas 302548589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paparčio g. 2
Pranešimo Nr. 5701884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 80
Pranešimo Nr. 5701886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 116

UAB "Samaris", kodas 303207943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Intatehas", kodas 303504930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5701888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5701889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-28); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 5701890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Parksaka", kodas 160453216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5701891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5701892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Li Arnani, UAB, kodas 305805633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5701893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-06).

- - -

UAB "Interplay Digital", kodas 306156183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 5701895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Stilius jums", kodas 303157561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Astikta", kodas 303446078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5701897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bendros pajėgos", kodas 300009956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5701898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Abdera", kodas 303489407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5701899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "INNSO", kodas 302296953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5701900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "Gėlių aveniu", kodas 303207683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 5701901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eos", kodas 132202865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5701902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "EKSPRES KREDITAS", kodas 302125532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 5701903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Vilkiškių bendruomenė, kodas 169299335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k.
Pranešimo Nr. 5701904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

MB Bolitus, kodas 305487878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5701905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Dirvolita", kodas 302794256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-6
Pranešimo Nr. 5701906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 120

UAB "Adaca", kodas 304077890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5701907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 5701908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06);
Turto vertės nustatymo pažyma (2022-10-06); Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-06);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-10-06).

- - -

UAB Elviktra, kodas 306153792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5701909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-08).

- - -

UAB "VB Juknaičiai", kodas 306156518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 8
Pranešimo Nr. 5701910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB Maisto ir veterinarijos konsultacijų centras, kodas 306148254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 5701911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neovita", kodas 121478570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 5701912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUTAS", kodas 121734137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-9
Pranešimo Nr. 5701913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Balancy grid, kodas 305832121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 1-7
Pranešimo Nr. 5701914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija Balancy grid); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-10-10).

- - -

UAB "Akmens kiemas", kodas 304206399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-121
Pranešimo Nr. 5701915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB RETMA LT, kodas 302499601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5701916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSGINTEKA", kodas 300865847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5701917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 122

UAB "Amėja", kodas 134837258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 56
Pranešimo Nr. 5701918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

"Betono grandai", UAB, kodas 304421327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

MB "Augmedis", kodas 305229792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Klaipėdos šiluma", kodas 302465289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 5701921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "EASTLINK", kodas 300669880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5701922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kinesis Money Lithuania", kodas 305992161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5701923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

YAVA Energy Solutions, MB, kodas 306158953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5701924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Automation hubas, kodas 306158921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5701925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dipolis", kodas 133160846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5701926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Deivė Izidė", kodas 302424666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5701927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topika", kodas 133433451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5701928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

MB "Velkutis", kodas 305453331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 124

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5701929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Sprendimas (2022-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-07).

- - -

UAB 72NOG, kodas 302505050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5701930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-11).

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 5701931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Baksta", kodas 306038128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-30).

- - -

UAB "Kalniečių valda", kodas 305102389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 140
Pranešimo Nr. 5701933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų pakeleivis", kodas 132878683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-26
Pranešimo Nr. 5701934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Pilotinė atsinaujinančių išteklių energijos bendrija, kodas 306138744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5701935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07).

- - -

UAB "ES stogai", kodas 305191904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5701936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

MB "Šilko švara", kodas 304548869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 5701937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Nuostatai (2022-10-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-07).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5701938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-10).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5701939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 126

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-06 (2022-10-07).

- - -

UAB "BMI ENTERPRISE TRADE", kodas 302784073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Asociacija "Pagėgiai žali", kodas 305224667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5701941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-08 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-11).

- - -

UAB Midas Prime, kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5701942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gopalma"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "DAIGUVA", kodas 300637459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vingininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5701943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myga", kodas 133165811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5701944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 5701945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 68
Pranešimo Nr. 5701946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Baltarusijos pilietinės visuomenės tyrimų centras, kodas 304067394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Green Line Shipping", kodas 300001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5701948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus numerio įregistravimo
(2022-10-06).

- - -

General Electric Lithuania UAB, kodas 304404452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5701949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5701950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir akademinės tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-05); Protokolas / Akademinės bendruomenės susirinkimo protokolas dėl tarybos nario išrinkimo
(2022-10-05); Įsakymas / Dėl akademinės tarybos sudėties tvirtinimo (2022-10-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos nario duomenų įregistravimo (2022-09-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2022-09-22).

- - -

UAB "INGAO", kodas 301150301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-48
Pranešimo Nr. 5701951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5701952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5701953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Akcininkų sprendimas (2022-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 129

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

PBM BALTMARINE UAB, kodas 305672827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 5701955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-10-05).

- - -

UAB "Davilita", kodas 301567729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90B-48
Pranešimo Nr. 5701956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 133415624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 5701957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Raudonės seniūnija, kodas 188624071
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5701958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AUTOFENIX", kodas 302583266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5701959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 5701960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ambra Vox", kodas 302719606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 5701961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09); Savininko sprendimas (2022-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-09).

- - -

UAB "Homsa", kodas 303447899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5701962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Juremis", kodas 303385209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 14-2
Pranešimo Nr. 5701963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-06).

- - -

MB Montluka, kodas 306159012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5701964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-53
Pranešimo Nr. 5701965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaida", kodas 133787215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5701966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Arūno Kiznio firma "ARNARA", kodas 148272559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5701967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5701968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įstatai (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Didieji ežerai", kodas 303212424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Marselis", kodas 304098621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5701970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 132

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Transmainas", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5701971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

IĮ "Briusius", kodas 304768406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-1
Pranešimo Nr. 5701972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5701973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Matolsa", kodas 303142965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 15
Pranešimo Nr. 5701974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Alsinta", kodas 304287312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 133

- - -

UAB "Aravinta", kodas 304289637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5701976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ Mokytojų edukacijos centras, kodas 304193051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5701977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-11).

- - -

MB "Uogų pasaulis", kodas 305687124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 38-10
Pranešimo Nr. 5701978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Min Pharma", kodas 304778578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5701979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB OAP GRUPĖ, kodas 306148425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5701980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 134

- - -

MB "Kida", kodas 305314997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5701981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-19).

- - -

UAB "Airveda", kodas 303374173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 5701982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Airarat", kodas 142142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5701983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Nutaria pripažinti negaliojančia vedybų (povedybinę) sutartį, taikyti restituciją ir turtą -
UAB "Airarat" vardines paprastąsias akcijas, 100 vnt., pripažinti bendrąja jungtine sutuoktinių nuosavybe (2022-10-10).

- - -

UAB "Transrefas", kodas 300060228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5701984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "D. Rannev", kodas 303304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5701985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5701986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Protokolas (2022-10-11); Užsienio
asmens pasas (2022-10-11).

- - -

UAB "LORDENTA", kodas 135559979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-13
Pranešimo Nr. 5701987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pasaulis", kodas 135928725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5701988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gražvydo Dubinsko įmonė, kodas 272428780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Pašaltuonio I k.
Pranešimo Nr. 5701989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Turtausta", kodas 135932766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-33
Pranešimo Nr. 5701990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lukan", kodas 302350828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 5701991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 136

UAB "Keliauti keliauti", kodas 304042359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-409
Pranešimo Nr. 5701992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-07).

- - -

"Nilitas", UAB, kodas 304002457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Finleta", kodas 304406567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5701994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LTU transportas", kodas 304160852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-48
Pranešimo Nr. 5701996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "CNC Cleaning", kodas 305550855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 5701997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

LPF Vilniaus informacinės paramos Ukrainai fondas, kodas 306079274
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-65
Pranešimo Nr. 5701998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

Magdalenos Vaicikauskienės individuali konditerijos gaminių įmonė, kodas 169719248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 46
Pranešimo Nr. 5701999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-10-07).

- - -

MB "Argija", kodas 159706416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 5702000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

OCSiAl Additives LTU, UAB, kodas 305981332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5702001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Typona", kodas 304484263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5702002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Maxverum LT", kodas 306158946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5702003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANI plast", kodas 302460242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 5702004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "EPH Elektronik", kodas 300063847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5702005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-10-06).

- - -

UAB "Senamiesčio muzikos svetainė", kodas 125849553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remontas", kodas 133441170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-76
Pranešimo Nr. 5702007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5702008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 139

- - -

UAB "IT topas", kodas 304538533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5702009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Blue sky transportas, kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-21
Pranešimo Nr. 5702010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

"TV idėja", MB, kodas 304176917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 52-10
Pranešimo Nr. 5702011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVIJA", kodas 121700658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 5702012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PLUKAS", kodas 302420867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-206
Pranešimo Nr. 5702013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Dūmė", kodas 171119050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 5702014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firnus", kodas 133675999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 8
Pranešimo Nr. 5702015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB GrafTrade, kodas 306156240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5702016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "ALNIKS", kodas 304753977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 3-7
Pranešimo Nr. 5702017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Pajūrio stilius", kodas 304168735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5702018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rivenas", kodas 306089749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5702019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-07); Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-10-07); Užsienio asmens pasas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

UAB "Juodas aksomas", kodas 302506017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 50-53
Pranešimo Nr. 5702020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS ir JADIS
naudos gavėjų posistemiui (2022-10-10).

- - -

BGT Tech UAB, kodas 306102196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-09-21).

- - -

Šiaulių krašto Afganistano karo veteranų asociacija "Saulė", kodas 302615792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5702022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "RASMEDIENA", kodas 300554401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 29
Pranešimo Nr. 5702023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-10-07).

- - -

UAB POSAGA, kodas 303002461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AMS Šiauliai", kodas 301557813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-100
Pranešimo Nr. 5702025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SUPTECH", kodas 300659295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9
Pranešimo Nr. 5702026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Denijerda", kodas 303066446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5702027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5702028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 5702029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AUTOSMILGA", kodas 302834658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5702030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB Kavinė "Miksas", kodas 305937535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k., Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 5702031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5702032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5702033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB Pramogų slėnis, kodas 302545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 5702034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "ARADARA", kodas 301249790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-304
Pranešimo Nr. 5702035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizas", kodas 121683123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-72
Pranešimo Nr. 5702036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Eckart passaat", kodas 303156961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "One Royal", kodas 302654674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5702038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 121217061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5702039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Norim", kodas 305034066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5702040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

UAB "MG services", kodas 302541153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-160
Pranešimo Nr. 5702041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Prokontrolė", kodas 302996560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5702042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UAB Vėjo pramogos, kodas 305920030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dragaudžių k. 7
Pranešimo Nr. 5702043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Adalija", kodas 303238981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Laitema LT", kodas 306158939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5702045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 146

UAB "AA vino", kodas 305700333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-63
Pranešimo Nr. 5702046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-11); Įgaliojimas (2021-02-26); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visuma", kodas 133618788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 5702047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Elabor", kodas 304076023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-53
Pranešimo Nr. 5702048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Tinggly, UAB, kodas 304410868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5702049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-11).

- - -

MB Rytų mistika, kodas 306158985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 2G
Pranešimo Nr. 5702050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zosės Miškinienės parduotuvė, kodas 254257370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Puntuko g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5702051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UAB "Juridinis faktas", kodas 302638937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Viltamus", kodas 304254757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Amberlot LT", kodas 306111099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5702054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLYNAS", kodas 300561513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 19-1
Pranešimo Nr. 5702055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-10-09); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5702056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 148

- - -

MB "Inžinieriaus nauda", kodas 304602772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 5702057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "AMBER CARGO", kodas 147997394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 5702058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Alepa", kodas 304062301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mandolina", kodas 303201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Poverita", kodas 304245555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lietuvos rusų dramos teatras, kodas 190754111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5702062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Alytaus apskrities literatų klubas "Tėkmė", kodas 193487770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 5702063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-05);
Įstatai (2022-10-05).

- - -

MB "Autoogis", kodas 305739756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k., Rožių g. 13
Pranešimo Nr. 5702064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-06); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5702065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5702066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas (2022-10-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Globalus verslo partneris", kodas 303344721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22-4
Pranešimo Nr. 5702067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-11).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "Subačiaus Projektas", kodas
304829421
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5702068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dolversa"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo
organų pareigas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; veiklos laikotarpio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties ir bendrijos duomenų įregistravimo
(2022-10-05); Veiklos sutartis (2022-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos sutarties
patvirtinimo (2022-10-05).

- - -

UAB "FORESTUS", kodas 302483999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Medžiotojų g. 56
Pranešimo Nr. 5702069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MODEMI", kodas 302424958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Trepėnėlių k., Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 5702070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Vikaičių bendruomenės centras, kodas 302495649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Vikaičių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5702071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB Husko, kodas 306013712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5702072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 151

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Rami bitė", kodas 304250933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-88
Pranešimo Nr. 5702073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Aminata", UAB, kodas 302337923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5702074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Aukraštis", kodas 306158960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5702075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Bulkšo įmonė, kodas 175818375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 1-17
Pranešimo Nr. 5702076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MARVITA", kodas 110536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 5702077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 18
Pranešimo Nr. 5702078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Librohena", kodas 304159736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytenio g. 17
Pranešimo Nr. 5702079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Natural Market Holding", kodas 306147686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5702080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Akcininkų sprendimas (2022-10-11).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5702081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-11).

- - -

VšĮ Leidykla CREX, kodas 306158693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 5702082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 153

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 5702083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB ENWItech, kodas 302640621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 5702084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Utenos bendrija, kodas 184244997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5702085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-11).

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5702086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Akcininku susirinkimo sprendimas del istatinio kapitalo didinimo (2022-10-06); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-06).

- - -

UAB "Urbanika", kodas 305104066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5702087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 5702088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Gervalda", kodas 304433703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5702089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5702090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 5702091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-04).

- - -

UAB "DOMONETA", kodas 302338167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5702092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Brelsa", kodas 304143529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kvintara", kodas 303242912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Šakių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 274446040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5702095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-06); Įstatai (2022-10-06);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-06).

- - -

UAB Arteon Capital, kodas 306157755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-6
Pranešimo Nr. 5702096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5702097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5702098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 156

UAB "VILGISTA", kodas 125439077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 5702099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Badabingas", kodas 304783002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5702100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-07 (2022-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
nagrinėjimo supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-25 (2022-10-07).

- - -

UAB "Axis linea", kodas 304437566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-41
Pranešimo Nr. 5702101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Žemdirbių turgus", kodas 175819096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 54
Pranešimo Nr. 5702102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5702103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Žiliaus komercinė įmonė, kodas 169793946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5702104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Papušynio veterinarija", kodas 171309039
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k.
Pranešimo Nr. 5702105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-10).

- - -

V. Zubienės salonas "Wals", kodas 152720598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 5702106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "BARKER TEXTILES", kodas 111727482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5702107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "AGRA KAUNAS", kodas 302311138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5702108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Mexpay", kodas 305933273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5702109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 158

- - -

UAB "Medicinos gija", kodas 304920287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 65-2
Pranešimo Nr. 5702110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-10-10).

- - -

Vilniaus g. 17-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248286150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5702111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramikų aklg. 20
Pranešimo Nr. 5702112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-07).

- - -

Translativa Group UAB, kodas 304173472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aigata", kodas 304196439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Settle Desk, kodas 306154428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5702115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "Diakotos" prekybos įmonė, kodas 303238764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Tauškalius", kodas 305453363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5702117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Įgaliojimas
(2021-05-31).

- - -

"Ąžuolo geodezija", UAB, kodas 147670179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gilių g. 15
Pranešimo Nr. 5702118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

IĮ "BENRIMA", kodas 302431269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bažnyčios g. 27
Pranešimo Nr. 5702119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UAB "Bartuva LT", kodas 301695892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5702120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Teleportacija", kodas 303219461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Įgaliojimas
(2021-06-01).

- - -

UAB "Komtransas", kodas 303343929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5702122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Snovus", kodas 303260045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5702123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB TermoWood LT, kodas 305720300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Pikteikių g. 5
Pranešimo Nr. 5702124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Įstatai (2022-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Devynaukštis", kodas 158335292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5702125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

UAB "VEDANĖ", kodas 125434678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5702126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Daela", kodas 304360358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Romari, kodas 306099113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5702128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Power of Eye", kodas 302816350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5702129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BIZNIS", kodas 121505341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 162

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Žemaitis", kodas 172313581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9
Pranešimo Nr. 5702131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Įgaliojimas
(2021-10-22).

- - -

UAB "Simbreka", kodas 306056432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5702132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Jokimija", kodas 303183467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ "Gerumo rankos", kodas 303104701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-79
Pranešimo Nr. 5702134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

MB "Metainfra", kodas 304569475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 7-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5702135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 163

UAB "Westerwijk LT", kodas 304095828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5702136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136
Pranešimo Nr. 5702137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 16
Pranešimo Nr. 5702138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Tulora, UAB, kodas 306158152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5702139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 5702140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankoma", kodas 133643994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5702141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5702142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

Mažoji bendrija "Pelkė", kodas 305651808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kačergų k., Urkio g. 2
Pranešimo Nr. 5702143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

MB "Jaukutis", kodas 304749726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-9
Pranešimo Nr. 5702144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Sprendimas
(2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arianna Marketing Services", kodas 300528082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 5702145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Autoreika, MB, kodas 306158309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5702146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 165

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34
Pranešimo Nr. 5702147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-11).

- - -

UAB "Senvagės šešėlyje", kodas 157040136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vytautas Partners", kodas 302252280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiantas", kodas 121692478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-37
Pranešimo Nr. 5702150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Vilgla", kodas 149840192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 5702151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

MB "Vahlstroem", kodas 305986151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5702152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11).

- - -

UAB "Abremo", kodas 300569816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Garažų bendrija "Karpėnai", kodas 304142263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 41G
Pranešimo Nr. 5702154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB "Bitlawyers", kodas 306148966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5702155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Sprendimas
(2022-10-11).

- - -

UAB "SITOS NAMAI", kodas 300106120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4
Pranešimo Nr. 5702156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-11-05).

- - -

UAB "Pakneta", kodas 303559389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5702157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 167

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

Star Employment UAB, kodas 302577249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tankita", kodas 304737528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-103
Pranešimo Nr. 5702159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-10-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100
Pranešimo Nr. 5702160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "UNDENA", kodas 302463128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5702161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Valdybos posėdžio protokolas /
Vadybos protokolas (2022-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-11).

- - -

UAB "Ektas", kodas 304147164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

"Lerialana" UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Žalgirita", kodas 304058192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS, kodas 111966048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 5702165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-10-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-10-05); Atstovavimo sutartis (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 169

pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens pasas (2022-10-05); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2022-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-05).

- - -

Rimanto Viktoravičiaus įmonė, kodas 175759838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Agronomijos g. 3
Pranešimo Nr. 5702166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

MB "Jangrinda", kodas 304745507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-82
Pranešimo Nr. 5702167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Dogana", kodas 303230422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Meilės skonis", UAB, kodas 304736561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 5702169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB SAULĖS ŽEMĖ, kodas 302811143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5702170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 170

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Akcininkų sprendimas (2022-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

UAB Transvertum, kodas 305639866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 26-7
Pranešimo Nr. 5702171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Akcininkų sprendimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 5702172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Geltonas transportas", kodas 304423029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-89
Pranešimo Nr. 5702173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dočkus ir Ko, kodas 171455535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5702174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SIAMPEKSAS", kodas 141067929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 5702175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Nutaria pripažinti negaliojančia vedybų (povedybinę) sutartį, taikyti restituciją ir turtą
- UAB "SIAMPEKSAS" vardines paprastąsias akcijas, 25500 vnt., pripažinti bendrąja jungtine sutuoktinių nuosavybe
(2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 171

- - -

UAB AROMA BOUTIQUE, kodas 302728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14
Pranešimo Nr. 5702176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB R & T Beverage group, kodas 305714710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5702177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Diardi", kodas 306152320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265-8
Pranešimo Nr. 5702178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -

Asociacija "Vyresniųjų skaučių židinys", kodas 304462690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-6A
Pranešimo Nr. 5702179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-11).

- - -

UAB "Regulato Ltd", kodas 302732607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Farinas", kodas 304103367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5702181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "NT Administravimas", kodas 300791471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 5702182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Oi lylia, oi lylia", kodas 304429434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 5702183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5702184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB ERBIL COMPANY, kodas 302920413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5702185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Svedotela", kodas 300022430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5702186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 173

UAB "SIGVANA", kodas 133780046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 5702187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis deimantas", kodas 133676414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-427
Pranešimo Nr. 5702188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Kenista", kodas 306001418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Šimkaičių seniūnija, kodas 188623165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5702190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dorteka", kodas 304500504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gvida", kodas 300561545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5702192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5702193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

Rolando Lideikio įmonė "Roverta", kodas 145062114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37-14
Pranešimo Nr. 5702194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "TRANSservis", kodas 301852646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95
Pranešimo Nr. 5702195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKALĖJA", kodas 121525949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5702196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ekoprojektai LT", kodas 302720206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5702197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDLONTA", kodas 225692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5702198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-04); Įstatai (2022-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-04).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-11
Pranešimo Nr. 5702199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

UAB "Amigo Transport", kodas 302663036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-37
Pranešimo Nr. 5702200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Transmotiv", UAB, kodas 302577772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5702201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB Virtual payment hub, kodas 306057737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5702202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Okrenta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 176

- - -

UAB AV TRANSLOG, kodas 305749145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5702203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "VEKINA", kodas 121619067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5702204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "ROYAL EDUCATION & TOURISM", kodas 304052168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-11).

- - -

UAB "Breizh servisas", kodas 304090037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5702206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

334-oji Vilniaus miesto Paškevič-Ciotkos gatvės 21, 23, 25 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas
124804167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 21-6
Pranešimo Nr. 5702207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpstas", kodas 135703447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 116
Pranešimo Nr. 5702208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB INTERSA SERVICES, kodas 303031025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5702209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Verslo valdymo sistemų konsultacijos", kodas 304850725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 18-2
Pranešimo Nr. 5702210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

MB "Ne problema", kodas 304419746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5702211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 5702212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bildija", kodas 133588569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5702213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMA", kodas 133308992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5702214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Petrauskas veža", kodas 305969248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Plytinės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5702215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2022-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo,
vadovo išrinkimo (2022-10-04).

- - -

UAB "Airena", kodas 301912545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-3
Pranešimo Nr. 5702216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

IĮ "Buhalterė ir co", kodas 302621329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5702217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teirus", kodas 133334243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5702218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Linijos", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 5702219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "LIVARA", kodas 302652463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 7
Pranešimo Nr. 5702220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Crypto Forest, kodas 305923083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5702221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-11).

- - -

MB "Mevega", kodas 300573985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 180

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 5702222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lionės Igarienės įmonė, kodas 145526333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40-19
Pranešimo Nr. 5702223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Nuostatai (2022-10-07); Savininko
sprendimas / Savininkės sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ ŽVAIGŽDĖ", kodas 121724933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5702225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5702226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGUDA", kodas 300585069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-42
Pranešimo Nr. 5702227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 181

- - -

UAB "Eurobiznis", kodas 300062300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 5702228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AIRDEKOR", kodas 132117062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 42
Pranešimo Nr. 5702229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Instant Lietuva", kodas 301538019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5702230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10); Užsienio asmens pasas (2022-10-10).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5702231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Įstatai (2022-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-07); Valdybos sprendimas (2022-10-07); Užsienio asmens pasas (2022-10-07); Užsienio
asmens pasas (2022-10-07).

- - -

XY Retail, UAB, kodas 306043449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5702232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

"KULTŪROS, KELIONIŲ IR SPORTO KLUBAS SRAIGINAI", kodas 302312140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5702233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2022-10-07).

- - -

Lietuvos mokesčių konsultantų asociacija, kodas 304176059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5702234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alanata", kodas 302091553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5702236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

R. Valaičio automobilių remonto įmonė, kodas 164236231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 32
Pranešimo Nr. 5702237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-10).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 5702238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Protokolas (2022-10-06).

- - -

UAB "Eurolobas", kodas 304783251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrusas", kodas 133536490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5702240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Baltijos fotografijos linija", kodas 126290330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5702241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5702242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-10-06); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-06); Prokūra / kopija (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2022-10-06).

- - -

UAB "Raitama", kodas 302591448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5702243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 184

UAB "IT forma", kodas 304523652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5702244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Cano", kodas 303953932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-11).

- - -

UAB "Dimestus", kodas 303442471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "European Business Co", kodas 302681408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-11
Pranešimo Nr. 5702247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ARLENOVA", kodas 111796286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5702249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 185

- - -

UAB "Decepi", kodas 304499258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

V. Bočkienės įmonė, kodas 177286711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 54
Pranešimo Nr. 5702251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-10-10).

- - -

UAB "Amberista", kodas 304673851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34
Pranešimo Nr. 5702252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sona", kodas 133278620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 5702253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Segoma", kodas 304946855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė komercinė-gamybinė bendrovė "Universal", kodas 151133644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Liepynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5702255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Klaidora", kodas 303554673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5702256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB Gintaro brigada, kodas 306158298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 79
Pranešimo Nr. 5702257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transoira", kodas 306062442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5702258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07).

- - -

UAB AISV RE, kodas 304958551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5702259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10).

- - -

UAB "Contra Idea", kodas 302423767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5702260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Belam LT", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 187

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5702261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Heblo", kodas 305442395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5702262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-10).

- - -

UAB "Agmora", kodas 302882489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kaimelio k., Giminių g. 23
Pranešimo Nr. 5702263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tilžės g. 53a, kodas 145476617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53A
Pranešimo Nr. 5702264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-10-10).

- - -

VšĮ Europos ir Pietų Afrikos Respublikos prekybos rūmai, kodas 303462456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5702265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-07); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko (2022-10-07).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5702266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Akcininkų sprendimas (2022-10-11).

- - -

MB "Ductera", kodas 306159037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5702267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tima", kodas 132285117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 40-45
Pranešimo Nr. 5702268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Saugida", kodas 149967745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 5702269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

VšĮ GRAVITAS SCHOLA, kodas 306080426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-35
Pranešimo Nr. 5702270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

MB "Standartinis procesas", kodas 306157762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-R20
Pranešimo Nr. 5702271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vera causa", kodas 303812351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Delta spektras, UAB, kodas 305792965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5702273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

"Ekoterma", UAB, kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-19
Pranešimo Nr. 5702274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Irenos Rutkauskienės įmonė, kodas 135134985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 42-1
Pranešimo Nr. 5702275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Chileris", kodas 304565904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 5-4
Pranešimo Nr. 5702276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 159635862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 5702277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Keravos sodininkų bendrija, kodas 302431397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 190

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-77
Pranešimo Nr. 5702278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-10); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

A. Gibos firma "AVAILA", kodas 148283573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-27
Pranešimo Nr. 5702279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "KAV group", kodas 306157876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5702280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Melseth", kodas 306155811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5702281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Technikos servisas", kodas 303445880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINNARPS", kodas 111585175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5702283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 191

- - -

UAB "Jureta", kodas 302333259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 5702284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Autelis", kodas 306158896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10).

- - -

UAB "Vikvoitra", kodas 186095267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 5702286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Factor", kodas 234078470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5702287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 192

Inter Larix, UAB, kodas 305287151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 5702288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-11).

- - -

UAB "MONAMARI", kodas 305594481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-15
Pranešimo Nr. 5702289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-10).

- - -

UAB "Faskima", kodas 304142530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 12-1
Pranešimo Nr. 5702290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Meridija", kodas 303403550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5702291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Proteino gamykla, kodas 303891352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Nordic Construction Group, kodas 305253779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5702293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-07).

- - -

UAB "Harsena", kodas 302563452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5702294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "OMW Europe", kodas 304605971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5702295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkilas", kodas 133029195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5702296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB Smartlynx Airlines Lithuania, kodas 306137902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 5702297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FTFTEX Trading", kodas 305940677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5702298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Virtleva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

"Vakarų nekilnojamasis turtas", UAB, kodas 302613745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-95
Pranešimo Nr. 5702299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Mobili paslauga", kodas 305406520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53-1
Pranešimo Nr. 5702300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-11).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5702301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-10).

- - -

UAB "Atostogos ir informacija", kodas 304447076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 5702303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-10-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-06); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "EKOTOMA", kodas 302923085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5702304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Agricola", kodas 302478984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5702305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokysta", kodas 132669438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 99-1
Pranešimo Nr. 5702306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Marinos Christiansen individuali įmonė, kodas 303103371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5702307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FREDERIKA", kodas 125938468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-32
Pranešimo Nr. 5702308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "VVTR", kodas 300645370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-54
Pranešimo Nr. 5702309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ADDVICT", kodas 302334749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 5702310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-48
Pranešimo Nr. 5702311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gata LT", kodas 302864039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ingjura", kodas 304173547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 5702313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Trade investment company", kodas 304109854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 197

- - -

UAB SIMAJA, kodas 302906965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 5702315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Foto pasaulis", kodas 301567743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5702316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Montasjė", kodas 303269514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Stebuklingas paukštis", kodas 225348340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-43
Pranešimo Nr. 5702318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Madna", kodas 303772387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 5702319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MaxiTrade, UAB, kodas 302762205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5702320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pramonės verslo grupė", kodas 303394507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Erdauto logistika", kodas 303230479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-20
Pranešimo Nr. 5702323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gerbeda", kodas 304604517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 6-17
Pranešimo Nr. 5702324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mados optika", kodas 302534041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-47
Pranešimo Nr. 5702325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 81-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5702326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifena", kodas 300004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 21-3
Pranešimo Nr. 5702327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Servitas LT", kodas 303380023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5702328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mukti Family", kodas 302773511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Meškininkų k., Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 5702329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Transkajos logistika", kodas 303084960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Jiezno Kolonijų k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5702330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 5702331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 200

UAB "Gurmanai LT", kodas 304099381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5702332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Reichtumas", kodas 304590761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5702333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMJONIS", kodas 159423083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 53A
Pranešimo Nr. 5702334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "CAVIAR AGENCY", kodas 302766399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ajo laisvė", kodas 304228399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-12
Pranešimo Nr. 5702336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Valvitra", kodas 301245781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 5702337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 201

- - -

UAB "Stadoma", kodas 302497461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5
Pranešimo Nr. 5702338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bykhim Baltic", kodas 302742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 4A
Pranešimo Nr. 5702339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PLIUS AVA", kodas 300549361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-12
Pranešimo Nr. 5702340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kobis", kodas 303374390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5702341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB LINARNAS, kodas 302745152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 24-23
Pranešimo Nr. 5702342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alternativ LT", kodas 302442714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 35-59
Pranešimo Nr. 5702343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ganada", kodas 304034572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Roklita", kodas 303100546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugedė", kodas 134591486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 28-1
Pranešimo Nr. 5702346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Zigralis", kodas 302423589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 5702347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Trakita", kodas 304259291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-17
Pranešimo Nr. 5702348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Lietuvos vaikų sklandymo sporto asociacija, kodas 191952516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 88-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5702349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Klaipėdos autovega", kodas 304219934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 9
Pranešimo Nr. 5702350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Romneris", kodas 300615092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-30
Pranešimo Nr. 5702351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "JNP", kodas 302343171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5702352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Fosbis", kodas 134336610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 47
Pranešimo Nr. 5702353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "BULS", kodas 302254349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 204

UAB "Stiliaus lašas", kodas 303246063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-43
Pranešimo Nr. 5702355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Trupinėlis malonumo", kodas 304957129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-63
Pranešimo Nr. 5702356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kažemėko studija", kodas 300904809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-17
Pranešimo Nr. 5702357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AUTOFLORA", kodas 302337962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5702358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Auga L", kodas 302591220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 5702359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "NT inovacijos", kodas 304158029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 5702360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 205

- - -

UAB "Api'Phito Pharm", kodas 302692828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PROBIOTIKA", kodas 302520180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5702362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Almerijos vaisiai ir daržovės", kodas 302603345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 5702363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Acerbo", kodas 304311286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ditona", kodas 303997964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5702365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Web design studio", kodas 303127582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5702366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Infoseka", kodas 150083754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5702367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Spaudos prizmė", kodas 304198956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24
Pranešimo Nr. 5702368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pandoros kerai", kodas 304213543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5702369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Plieno angarai", kodas 304016962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Perkus", kodas 304315847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 5702371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LISNETA", kodas 302717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5702372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Motoidėja - PANEVĖŽYS", kodas 300557447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5702373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Marestana", kodas 136053397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 5702374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rytų lotosas", kodas 303276601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Verslo niša", kodas 303207103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Greenvesco", kodas 302643998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5702377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 208

UAB "IC GROUP", kodas 302525918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-5
Pranešimo Nr. 5702378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "North Shipbuilding", kodas 304781396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5702379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5702380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Veldita", kodas 301029538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Daržiškių k.
Pranešimo Nr. 5702381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lahora", kodas 304062290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Max Coffee Group", kodas 304123957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 5702383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 209

- - -

UAB Rsolutions, kodas 302736388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5702384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkikas", kodas 159528173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5A-33
Pranešimo Nr. 5702385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Statyba su patirtimi", kodas 304156576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Chengwei Zheng, kodas 302869417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 5702387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Korporatė", kodas 301005715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Ambertest, kodas 302526692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5702389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gronera", kodas 303387007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-8
Pranešimo Nr. 5702390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Akumeda", kodas 166789394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 64-1
Pranešimo Nr. 5702391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 35
Pranešimo Nr. 5702392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5702393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lex inkaso", kodas 300149602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5702394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Diversus", kodas 302769121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5702395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "JULIAUS PREKYBA", kodas 186167065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5702396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Naxus", kodas 304040671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Trialabas", kodas 303240473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Metalo dažymas", kodas 303185258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-26
Pranešimo Nr. 5702399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETGAMA", kodas 302423379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5702400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 212

"Etanikos pasaulis", UAB, kodas 303116073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Relogas", kodas 302741937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5702402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vėjo kalnas", kodas 302494294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Norkūnų k.
Pranešimo Nr. 5702403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 5702404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Oriteksa", kodas 304411639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5702405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB VILISLA, kodas 302891043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5702406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 213

- - -

UAB Elektrėnų vandenlenčių parkas, kodas 303491397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5702407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Teikas", kodas 302479641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27F
Pranešimo Nr. 5702408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aukola", kodas 304442570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rytojaus verslas", kodas 303260255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "PREKIŲ PASAULIS", kodas 302621012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93-305
Pranešimo Nr. 5702411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTEKAS", kodas 242161040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 4
Pranešimo Nr. 5702412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ARR projects", kodas 302292549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 1
Pranešimo Nr. 5702413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Geladima", UAB, kodas 303240516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Scandbalt consulting", kodas 302492222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Artrolo dalys, kodas 303245157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENEZĖ", kodas 110515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5702417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Energetikos MC", kodas 302434984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 11-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 5702418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gracijos imperija", kodas 302677915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5702419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Jordo statyba", kodas 302793211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5702420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Exsisto", kodas 304139349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 10
Pranešimo Nr. 5702421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bioila", kodas 304397374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5702422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Faradas", kodas 300098289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 5702423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 216

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvitas", kodas 134218583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 10
Pranešimo Nr. 5702424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ofertus", kodas 303474469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dokora", kodas 303129868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Elektro Mintis", kodas 303385860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5702427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Baigiang", kodas 301791346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5702428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nomilita", kodas 300098798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 30
Pranešimo Nr. 5702429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 217

- - -

UAB "Balt Media", kodas 302699025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5702430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mutmut", kodas 304833672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 5702431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rytų paukštė", kodas 302438299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 151
Pranešimo Nr. 5702432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Adonus", kodas 304493312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5702433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Ramūno Mendelio sveikatos klinika", kodas 301135751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5702434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SAFIA ENTERPRISES", kodas 302585356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 5702435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SKALDVA", kodas 302691224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 5702436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lijoda", kodas 300651811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 34
Pranešimo Nr. 5702437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5702438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIDIJUS IR EIMUTIS", kodas 149944419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5702439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pažiba", kodas 303092697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "KLT statyba", kodas 302623376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5702441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Halipos duona", kodas 304216183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Enlaga", kodas 303341077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5702443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Lorestas", kodas 304835449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-99
Pranešimo Nr. 5702444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Linaudrė", kodas 300053408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 5702445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Tekera", kodas 304943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5702446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 220

Tenus, UAB, kodas 302947531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Granvilis", kodas 304198447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Samaris", kodas 303207943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Parksaka", kodas 160453216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5702451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 5702452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 221

- - -

UAB "Stilius jums", kodas 303157561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Astikta", kodas 303446078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5702454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "EKSPRES KREDITAS", kodas 302125532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 5702455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Adaca", kodas 304077890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5702456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Akmens kiemas", kodas 304206399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-121
Pranešimo Nr. 5702457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TRANSGINTEKA", kodas 300865847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 5702458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Klaipėdos šiluma", kodas 302465289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 5702459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "EASTLINK", kodas 300669880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5702460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Deivė Izidė", kodas 302424666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 5702461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "BMI ENTERPRISE TRADE", kodas 302784073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "INGAO", kodas 301150301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-48
Pranešimo Nr. 5702463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Sagum", kodas 303911876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5702464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Casa LT", kodas 303228649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Davilita", kodas 301567729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90B-48
Pranešimo Nr. 5702466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Homsa", kodas 303447899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5702467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaida", kodas 133787215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5702468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Didieji ežerai", kodas 303212424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 224

UAB "Marselis", kodas 304098621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alsinta", kodas 304287312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aravinta", kodas 304289637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5702472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Airveda", kodas 303374173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 5702473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "D. Rannev", kodas 303304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5702474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Turtausta", kodas 135932766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-33
Pranešimo Nr. 5702475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 225

- - -

UAB "Lukan", kodas 302350828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-18
Pranešimo Nr. 5702476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Nilitas", UAB, kodas 304002457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Argija", kodas 159706416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 5702479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Typona", kodas 304484263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5702480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Senamiesčio muzikos svetainė", kodas 125849553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Pajūrio stilius", kodas 304168735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5702482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Šiaulių krašto Afganistano karo veteranų asociacija "Saulė", kodas 302615792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5702483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB POSAGA, kodas 303002461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AMS Šiauliai", kodas 301557813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-100
Pranešimo Nr. 5702485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SUPTECH", kodas 300659295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9
Pranešimo Nr. 5702486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Denijerda", kodas 303066446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5702487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kavos grindys", kodas 304159106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 27
Pranešimo Nr. 5702488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ARADARA", kodas 301249790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-304
Pranešimo Nr. 5702489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Eckart passaat", kodas 303156961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "One Royal", kodas 302654674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5702491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "MG services", kodas 302541153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-160
Pranešimo Nr. 5702492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 228

UAB "Adalija", kodas 303238981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Elabor", kodas 304076023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120C-53
Pranešimo Nr. 5702494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Juridinis faktas", kodas 302638937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Viltamus", kodas 304254757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alepa", kodas 304062301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Mandolina", kodas 303201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 229

- - -

UAB "Poverita", kodas 304245555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "MODEMI", kodas 302424958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Trepėnėlių k., Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 5702500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Rami bitė", kodas 304250933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-88
Pranešimo Nr. 5702501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 18
Pranešimo Nr. 5702502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Librohena", kodas 304159736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytenio g. 17
Pranešimo Nr. 5702503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB ENWItech, kodas 302640621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-6
Pranešimo Nr. 5702504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gervalda", kodas 304433703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5702505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "DOMONETA", kodas 302338167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5702506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Brelsa", kodas 304143529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5702507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Kvintara", kodas 303242912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "VILGISTA", kodas 125439077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-44
Pranešimo Nr. 5702509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Translativa Group UAB, kodas 304173472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5702510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Aigata", kodas 304196439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Diakotos" prekybos įmonė, kodas 303238764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Bartuva LT", kodas 301695892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5702513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Komtransas", kodas 303343929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5702514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Snovus", kodas 303260045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5702515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 232

UAB "VEDANĖ", kodas 125434678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5702516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Daela", kodas 304360358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Jokimija", kodas 303183467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Svelitas", kodas 303228873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-2
Pranešimo Nr. 5702519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arianna Marketing Services", kodas 300528082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 5702520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Senvagės šešėlyje", kodas 157040136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 233

- - -

UAB "Vytautas Partners", kodas 302252280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Abremo", kodas 300569816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Star Employment UAB, kodas 302577249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Žalgirita", kodas 304058192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dogana", kodas 303230422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Meilės skonis", UAB, kodas 304736561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 5702527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dočkus ir Ko, kodas 171455535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 5702528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB AROMA BOUTIQUE, kodas 302728384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 14
Pranešimo Nr. 5702529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Regulato Ltd", kodas 302732607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Farinas", kodas 304103367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Oi lylia, oi lylia", kodas 304429434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Upelio g. 4
Pranešimo Nr. 5702532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "GRILL FANAI", kodas 302413004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 30-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5702533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Svedotela", kodas 300022430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5702534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "SIGVANA", kodas 133780046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 5702535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dorteka", kodas 304500504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Gvida", kodas 300561545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5702537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "TRANSservis", kodas 301852646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95
Pranešimo Nr. 5702538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 236

UAB "Amigo Transport", kodas 302663036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-37
Pranešimo Nr. 5702539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Breizh servisas", kodas 304090037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5702540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpstas", kodas 135703447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 116
Pranešimo Nr. 5702541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB INTERSA SERVICES, kodas 303031025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5702542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "LIVARA", kodas 302652463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Sodos g. 7
Pranešimo Nr. 5702543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

MB "Mevega", kodas 300573985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 5702544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 237

- - -

UAB "Geras automobilis", kodas 303134922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "AUGUDA", kodas 300585069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-42
Pranešimo Nr. 5702546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Eurobiznis", kodas 300062300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 5702547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Alanata", kodas 302091553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5702549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Eurolobas", kodas 304783251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dimestus", kodas 303442471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "European Business Co", kodas 302681408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-11
Pranešimo Nr. 5702552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "ARLENOVA", kodas 111796286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Decepi", kodas 304499258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5702554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Amberista", kodas 304673851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34
Pranešimo Nr. 5702555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Segoma", kodas 304946855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5702556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė komercinė-gamybinė bendrovė "Universal", kodas 151133644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Liepynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5702557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Klaidora", kodas 303554673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5702558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Contra Idea", kodas 302423767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-6
Pranešimo Nr. 5702559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Agmora", kodas 302882489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kaimelio k., Giminių g. 23
Pranešimo Nr. 5702560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tima", kodas 132285117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 40-45
Pranešimo Nr. 5702561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 240

UAB "Saugida", kodas 149967745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-215
Pranešimo Nr. 5702562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Vera causa", kodas 303812351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medėja", kodas 159635862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k.
Pranešimo Nr. 5702564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Technikos servisas", kodas 303445880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Factor", kodas 234078470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5702566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Faskima", kodas 304142530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 12-1
Pranešimo Nr. 5702567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 241

- - -

UAB "Meridija", kodas 303403550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5702568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB Proteino gamykla, kodas 303891352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Harsena", kodas 302563452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-226
Pranešimo Nr. 5702570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "OMW Europe", kodas 304605971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5702571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

"Vakarų nekilnojamasis turtas", UAB, kodas 302613745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-95
Pranešimo Nr. 5702572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Atostogos ir informacija", kodas 304447076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5702573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "EKOTOMA", kodas 302923085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5702574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠASTLA", kodas 121708886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 5-7
Pranešimo Nr. 5702575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilktakis", kodas 133421869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 5702576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTELA", kodas 121511629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-273
Pranešimo Nr. 5702577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tangyras", kodas 133636658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-25
Pranešimo Nr. 5702578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos agentūra MEDIA MIX", kodas 121547454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5702579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUS", kodas 121495491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5702580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekas", kodas 133624684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 23A
Pranešimo Nr. 5702581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLA", kodas 121678133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5702582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petlit", kodas 132477594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5702583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skalsa", kodas 133218986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 5702584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 244

Uždaroji akcinė bendrovė "MAPETIS", kodas 121478232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 116-10
Pranešimo Nr. 5702585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staras", kodas 133430494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-49
Pranešimo Nr. 5702586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONAS", kodas 121551680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 15-1
Pranešimo Nr. 5702587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERILIS", kodas 121728611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5702588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litmarkas", kodas 121704293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-1
Pranešimo Nr. 5702589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DABA", kodas 121691757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5702590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZA", kodas 121559570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5702591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Misija", kodas 133527146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5702592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandas", kodas 133441213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5702593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvilė", kodas 133535399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-46
Pranešimo Nr. 5702594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPAS", kodas 121688960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-10
Pranešimo Nr. 5702595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iveta", kodas 133165430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74-15
Pranešimo Nr. 5702596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-AGRO", kodas 121576349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-28
Pranešimo Nr. 5702597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAFRA", kodas 121489780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 29
Pranešimo Nr. 5702598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apogėjus", kodas 133529492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-56
Pranešimo Nr. 5702599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katilinė", kodas 132206543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GELMĖS", kodas 121706878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-35
Pranešimo Nr. 5702601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekora", kodas 133624499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-4
Pranešimo Nr. 5702602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTENIS", kodas 121697639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 58
Pranešimo Nr. 5702603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirika", kodas 133241084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5702604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ailanas", kodas 121683080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5702605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HITAS", kodas 121728198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5702606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMA", kodas 121541387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio knygynas", kodas 133653764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 248

Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-43
Pranešimo Nr. 5702608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI VIZIJA", kodas 121705438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5702609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morena", kodas 133414522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5702610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapkritis", kodas 133515215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-50
Pranešimo Nr. 5702611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galnis", kodas 121511586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5702612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROMIS", kodas 121727139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 24-90
Pranešimo Nr. 5702613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 249

Uždaroji akcinė bendrovė "DITROMAS", kodas 121688775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5702614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5702615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jominas", kodas 133647149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5702616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šypsena", kodas 133235220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 1-16
Pranešimo Nr. 5702617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

UAB "Skardita", kodas 133314931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Skrebinų g. 5
Pranešimo Nr. 5702618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąsaja", kodas 133242229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87-7
Pranešimo Nr. 5702619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORSAMAS", kodas 121725469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5702620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVIS", kodas 121699113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-19
Pranešimo Nr. 5702621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "KENTREMA", kodas 121674640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 5702622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAMAKA", kodas 121965083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-50
Pranešimo Nr. 5702623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytautė", kodas 133433647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5702624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melba", kodas 133570560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-29
Pranešimo Nr. 5702625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASONA", kodas 121734518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 21
Pranešimo Nr. 5702626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIGNĖ", kodas 121695620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-9
Pranešimo Nr. 5702627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICIJA", kodas 121730078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-56
Pranešimo Nr. 5702628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENONA", kodas 121690655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 27-16
Pranešimo Nr. 5702629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemyna", kodas 133125140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-37
Pranešimo Nr. 5702630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eos", kodas 132202865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5702631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neovita", kodas 121478570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-39
Pranešimo Nr. 5702632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUTAS", kodas 121734137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-9
Pranešimo Nr. 5702633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Dipolis", kodas 133160846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34
Pranešimo Nr. 5702634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topika", kodas 133433451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-15
Pranešimo Nr. 5702635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Myga", kodas 133165811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5702636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 133415624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 5702637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agneta", kodas 132987519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 5702638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remontas", kodas 133441170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-76
Pranešimo Nr. 5702639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVIJA", kodas 121700658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18A
Pranešimo Nr. 5702640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firnus", kodas 133675999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 8
Pranešimo Nr. 5702641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prizas", kodas 121683123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-72
Pranešimo Nr. 5702642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 121217061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 5702643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visuma", kodas 133618788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 36
Pranešimo Nr. 5702644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Para", kodas 132755766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-64
Pranešimo Nr. 5702645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BIZNIS", kodas 121505341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5702646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankoma", kodas 133643994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5702647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radiantas", kodas 121692478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36-37
Pranešimo Nr. 5702648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis deimantas", kodas 133676414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-427
Pranešimo Nr. 5702649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKALĖJA", kodas 121525949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 5702650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bildija", kodas 133588569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5702651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMA", kodas 133308992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5702652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teirus", kodas 133334243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5702653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ ŽVAIGŽDĖ", kodas 121724933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 2-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5702654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrusas", kodas 133536490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5702655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sona", kodas 133278620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-23
Pranešimo Nr. 5702656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inkilas", kodas 133029195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-5
Pranešimo Nr. 5702657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Paslaugų, gamybos ir komercijos uždaroji akcinė bendrovė "JOKIŲ PROBLEMŲ", kodas 121065365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701226

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANCHAR", kodas 121118768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701227

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

UAB "Basrema", kodas 121125951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 5701228

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAPELIAI", kodas 121177987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31-12
Pranešimo Nr. 5701229

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAKLAS", kodas 121490220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3-21
Pranešimo Nr. 5701230

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOMAS", kodas 121530743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5701231

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

UAB "Autokosmeta", kodas 121636369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5701232

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMBAS", kodas 121688818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5701233

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSANA", kodas 121699070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 126-13
Pranešimo Nr. 5701234

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETUONA", kodas 121704521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5701235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 258

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIKONAS", kodas 121719039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5701236

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO BALT EXPRESS", kodas 121723984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-11
Pranešimo Nr. 5701237

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARVIKA", kodas 121725120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5701238

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARAVA", kodas 121732086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-73
Pranešimo Nr. 5701239

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žandrevila", kodas 121748838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-48
Pranešimo Nr. 5701240

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DĖMESYS", kodas 121893851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5701241

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGUVA", kodas 121917074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5701242

Išregistravimo data: 2022-10-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUAGRA", kodas 121918938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-44
Pranešimo Nr. 5701243

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSTA", kodas 121919463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-14
Pranešimo Nr. 5701244

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARAS", kodas 121920056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 7
Pranešimo Nr. 5701245

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASTA", kodas 121923166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5701246

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEVIDAS", kodas 121925021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 20-8
Pranešimo Nr. 5701247

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milupė", kodas 121928512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-9
Pranešimo Nr. 5701248

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKABAS", kodas 121932215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-5
Pranešimo Nr. 5701249

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 260

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovėža", kodas 121932553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5701250

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDRA", kodas 121934038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-208
Pranešimo Nr. 5701251

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPARMA", kodas 121935478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5701252

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREVELA", kodas 121936384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-218
Pranešimo Nr. 5701253

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIMA", kodas 121936950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 5701254

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILORA", kodas 121937671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-53
Pranešimo Nr. 5701255

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALURA", kodas 121939341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-85
Pranešimo Nr. 5701256

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUOSA", kodas 121940315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5701257

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 121940849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-64
Pranešimo Nr. 5701258

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADAS", kodas 121942323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-79
Pranešimo Nr. 5701259

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAGVA", kodas 121944299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-32
Pranešimo Nr. 5701260

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADEIMA", kodas 121946688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-5
Pranešimo Nr. 5701261

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALMARIS", kodas 121948881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-55
Pranešimo Nr. 5701262

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAMINAS", kodas 121950423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5701263

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAMILA", kodas 121951678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 262

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-37
Pranešimo Nr. 5701264

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viarsa", kodas 121952627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-13
Pranešimo Nr. 5701265

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilautas", kodas 121953533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 5701266

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRUVA", kodas 121954820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5701267

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROGEDA", kodas 121955694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-75
Pranešimo Nr. 5701268

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAVILIAI", kodas 121958270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 5701269

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGOŠA", kodas 121959568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5701270

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISINGĖ", kodas 121960150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 5701271

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBIJA", kodas 121962354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 8
Pranešimo Nr. 5701272

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restoranų valdymo grupė", kodas 121963456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5701273

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELERIS", kodas 121965464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-319
Pranešimo Nr. 5701274

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDORA", kodas 121966032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-54
Pranešimo Nr. 5701275

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTUM CREDITUM", kodas 121966370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 36-6
Pranešimo Nr. 5701276

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSITA", kodas 121967287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5701277

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAUGAI", kodas 121968193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5701278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 264

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPAKAS", kodas 121968617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701279

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubista", kodas 121971360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5701280

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKTŪRAS", kodas 121971894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5701281

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAKAS", kodas 121972843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5701282

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIS", kodas 121976140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5701283

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "REBIKA", kodas 121976521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-29
Pranešimo Nr. 5701284

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŠVAISTA", kodas 121978682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 5701285

Išregistravimo data: 2022-10-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNETA", kodas 121980224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-37
Pranešimo Nr. 5701286

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVALDIS", kodas 121981664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-15
Pranešimo Nr. 5701287

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVITA", kodas 121982232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8-13
Pranešimo Nr. 5701288

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIKALAS", kodas 121982766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-21
Pranešimo Nr. 5701289

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

UAB "Vyrų darbas", kodas 126148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 5701290

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stav", kodas 132226040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gimnazijos g. 2
Pranešimo Nr. 5701291

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas", kodas 132284691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 5701292

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 266

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilna", kodas 132551272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-44
Pranešimo Nr. 5701293

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvytis", kodas 132863261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 5701294

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarpa", kodas 133047065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-42
Pranešimo Nr. 5701295

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Apolonas", kodas 133160650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701296

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Radioelektronikos mokslinė-techninė uždaroji akcinė bendrovė "Radis", kodas 133167449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-60
Pranešimo Nr. 5701297

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėmas", kodas 133167591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-11
Pranešimo Nr. 5701298

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irenesta", kodas 133208497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-10
Pranešimo Nr. 5701299

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūras", kodas 133211283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 5701300

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturys", kodas 133218648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-33
Pranešimo Nr. 5701301

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reblita", kodas 133343445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701302

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dena", kodas 133368822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-1
Pranešimo Nr. 5701303

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laksva", kodas 133392022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1
Pranešimo Nr. 5701304

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olvis", kodas 133397489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701305

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno investorius", kodas 133406237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16B
Pranešimo Nr. 5701306

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balvena", kodas 133465456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 268

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-12
Pranešimo Nr. 5701307

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setina", kodas 133470827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-34
Pranešimo Nr. 5701308

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danielius", kodas 133492866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-55
Pranešimo Nr. 5701309

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugos ir pramogos", kodas 133499273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 9-23
Pranešimo Nr. 5701310

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekogart", kodas 133504724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 45-2
Pranešimo Nr. 5701311

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gratas", kodas 133589094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-35
Pranešimo Nr. 5701312

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantai", kodas 133589660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5C
Pranešimo Nr. 5701313

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delija", kodas 133597422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 5701314

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gegužė", kodas 133612753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-39
Pranešimo Nr. 5701315

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapolis", kodas 133618069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 49A-9
Pranešimo Nr. 5701316

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiminga", kodas 133656874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-64
Pranešimo Nr. 5701317

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovaldis", kodas 133659112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-76
Pranešimo Nr. 5701318

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egmana", kodas 133670685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 53-53
Pranešimo Nr. 5701319

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fintekta", kodas 133671068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701320

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dempeksas", kodas 133675846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-25
Pranešimo Nr. 5701321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-285 Puslapis 270

Išregistravimo data: 2022-10-11.

- - -

GOURMET FANS, UAB, kodas 302563865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5701322

Išregistravimo data: 2022-10-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


